
130 personer på sl{ikmrAff i lokalen

Släktträff med 130 personer när-
varande hade man ordnat i Lokal
Frökind på Kristi Himmelsfärds-
dag. Huvudpersonerna var sex
barn efter framlidna Hilda och An-

I-lthusbrand
Eit äldre uthus av tra, beläget r,:id

Slutarps station, brann på tors:dag-
sefi.ermiddagen ned tiil grunden.
Brandorsaken är oklar.

ders Gustavsson från Bredegården
i Karleby. De sex sy.skonen är Elsa
Karlsson, Slutarp: Signe Johnsson.
Falköping: Märta Bergman. Fal-
köping; Bertil Gustavsson, Karle-
byr Karin Johansson, Falköping
och Ingr.-ar Gusta.rsson. Falköping.
Ett sjunde barn fanns också, Alice
Holm, Göteve. som ar led i96:1. Öv-
risa. cieltasr"" i "iäktträffen var ätt-

Iingar och ingifta till dessa sju sys-
kon.

Under dagen samlades man vid
makarna Hiida och Anders Gus-
tavssons grav på Karleby kyrko-
gård för en minnesstund. Psalmen
"Den blomstertid nu kommer"
sjöngs och eit av i:arnbarnen, Gun-
\'or FogelL ele. lröll e;t i årkp-l
minnesral samt nedl;lde en krans.

Som avslutning sjöngs psalmen
"Härlig är jorden". På dotterns Ali-
ce Holms grav i Göteve och mågar-
nas Elik Bergman och Helgot Jons-
son gravar i Falköping hade buket-
ter nedlagts,

På ki'ällen samlades alla till supö
i lokal I'rökind, och inledde med att
ägna en tyst minut.till cie avslidnas
minne. , Sammankomsten irlri'itir

under angenäm stämning med

blandad underhållning, och kanske
framför allt, med kontakter med

dem man mera sällan träffar. På

bilden har vi alla deltagarna för-
damlade, rned de sex sYskonen i
mitten i främie raden.

Plastmattor
säljes sista torgdag denna sä-

song passa på och köp mattor i
d*b.
Gdte Karlsson

Stig Kenneth Andersson oeh
Stlg Arne Lennart Andersson
*imnar I bolag med adress Box
3038,;.$,innarp, 5?1 03 Falkö.
ping, l*.qib,andel med skol un-
der 'fttilä Handclabolaget
Sko-Hudet.

Jaktstig
annordnas i KinnarP söndagen

den 22 maj kl. 9.00-14.00'

KM Lördag den 21 maj

kl 9.00- 10.00

Kinneveds Jaktvå rdlörening

Slutarp

8 *X- tör
H&uerc

Det bjöds på en stundtals L,ra
match mellan Håven och Slutarp pii
fredagskvällen i Håven. I-Iåven vi
sade sig vara clet starkaste laget o<:ir

vann råttvist med 3* 1.

Östen Johansson gav Håven letl-
ningen i 2l:a nrinuten men nlo mi
nuter senare utjåmnade SlutarJ
genom Hoger Andersson,

Strax före halvtid gior<le så }l.o
ger Johansson ett grant måI. I{ar
fick en skarvning efter flispark och
slog iill direkt på volley i rnåI. Sam-
me man gjorde även tredje Hå-
ven-målet efter schabbel i Slu-
tarps-försvaret, Bästa lagdel i l{å-
ven var fyrbackslinjen rned Gunnrrt
Johansson i spetsen. Mittfältsspele'
fungerade också bra. Slutarps bås
te spelare var Inge K:rlsson ocl
Kjell Karlstedt. zq/S->r.

FRöKIND
\

Tältmöten vicl Kinnarps
Kontorsmöbler.

^ls-,},
På onsdag inleds en 14-dagars

tältmötesserie, -som anordnas av
Slutarps och ÄsarPs Missionsför-
samlingar. Talare i serien blir pas-
tor Tore Augustsson. Sävsjö.

Församl. sångare och Ungdoms-
kören Verkligt Liv kommer att
medverka.

f ngtlomskören "Verkligt l,ir"
och past. Kenneth Wachenfeldt
medverkar vid Brismene }lissions-
församlines traditionella Missions-
möte på Vä.t"rP annandag Pingst'

*
Falköpingspolisen har i helgen

gripit två personer misstänkta för
rattfylleri. Den ene stoPPades i
Kinnarp på lördagskvällen och
den andre bilföraren omhånder-
togs på Odengatan på söndags'
kvällen. 2-4lf->.



Kinnarp ännu obesegrat
efter 4.;9 på Ransherg

Kinnarp är fortfarande obe- d.är bollen tog. på cn Rans-bergs'
segrat i div. V Södra Skarabors lörsvarare och gick i måI. Två
o"h h.., nu också övertagit sel min^uter senare var det tlags för
rieledningen. Och har min sett 4-u ochdet var ett sådant där
lag"ts .rära f,"l"f.t -"i-iirr._ 

måI._som får oss åskådare att ry-
berg på Kinnemo i söndags kan sa till lite' 'I'homas Wes-terberg .
mu. int* på någol sätt bärvivla lo-pte upp,på r'änstersidan,-såg
lagets värdigh.i "o- ropplag. "t u.t-l .hl-":t"!tläge men spelade
Fyra mål "fie. paus "åk"".tefi- 

snett ipåt bakåt. B-ollen rullade
då tiil slut d" båda poängeno l*inge och vi trodde-knappt a-tt
d.v.s. Kinnarp"l"gut r.arl i..d någon Ki"nnarpsspelare,skulll
4_0. komma lram. Men så dök
,, Skall man dåremot döma ef- 

,'Blecka'. 
-upp- 

i full kaniår och
tor hemmalag"rs i.tpat" i d.r, drog på ett jätteskott invid ena
första- halvle\pn_ kanske man stolpen. Matchens snyggast€blir lite mer neksam. \iisserli- irlli*iff.gen ågde man spelet men likvål
iar de-t R'""t.";;;; h.ä. dur, *
farligaste målchansen och Kinnarp spelade alltså ett
dessutom ett par andra anfall spel efter paus, som får oss att
som också kunde ha resulterat i tro på laget i år. Fröjeredo som
nätkänning. Det var stundom skall vara den värste toppkon-
rått lätt att komma isenom kurrenten har ju inte impone-
hemmaförsvaret i första f,alvlek rat på sistone så chansen ffnns
och hade det varit lite mer för Kinnarp att gå ifrån. Bästa

Div V Södra Skaraboro
Stenstorp-Åsap 3*2
Sandhem-Grolanda 2-0
Vatofta-Fröjered 0- 1

Norra Fågelås-Tomten 2- 1

Kinnarp-Rmsberg 4-0
Grolanda-Tomten 1-5

Framåt var det lite svårt för så-
väl Westerberg, Bengtzon som
Kenneth Johansson, särskilt i
första halvlek. Så måste vi också
ge en ros till målEktrorn' som
gjorde en härlig räddning i för-
sta halvleken när K-G Björk-
lund var fri. Han kanske råd-
dade Kinnarp dår. Vem vet hur
det kuntle ha gått, om mån
kommit i underlåge?,*

Ransberg spelade en klok
forboll före paus. Försvaret var
väI samlat och man stack också
upp i kontringsanfall. l{en
måste doek bärtra på farlighe-
ten framför målet, Bästa bety-
gbn går itill'"Stefan Björklurtit i
målet samt rill Per-Erik Ren-
ström. Laget ffck nu sin första
förlust i femman. Tidigare har
man slagit Norra Fågelås och
Grolanda.

Domare på Kinnemo var Stu-
re Karlsson, Hjo och mot hans
arbete kan man knappast ha
några invändningar.

MÄTS

Div, YI Tidaholnrgruppen
Håven-Slutap 3- I
Trädet-Kättilsiorp 2-0
Brandstorp-Mullsjö 0-3
Ekedalen-Aledal 2-1
Furu.sjö-Folkabo 1-l

0 010-? 8
0 110-3 6
12 7-6 5
126-105

2 270- -8 4
2 0 4-3 4
014-5 4
13 3-6 3
0 2 4-5 2
742-7Zl

4 3 1 012-4 7

3 3 0 0 8-16
4 3 019-5 6
4 2 | 1.8-6 5
4 7 2 L 5-5 4
52037-134
47rzS'.8"'3:"
4.0 2 2 6-9 Z,
4 1 0 3 3-9 2
4 013 3-91

Kinnarp
Fröjered
Äsap
Sandhem
Tomten 5
Stenstcrp
Rmsberg
Vartofta
N:a Fågelås.
Grolanda.

Mullsjö
Ekedalen
Håven
Trädet
Folkabo
Shrtarp
Brandstorp
Aledal
Kättilstorp
}'urusjö

44

52
<t
Ii

t
31
32
)l
3l
50

komma, Många bollar gick över
och förbi Ransbergsmålet. I
matchens l8:e minut kom så en
Ranstrergskontring som trlev
mycket farlig. Per-Erik Ren-
ström löpte upp på högersidan
och kom ensam med Arne Ek-
bom som dock räddade från
nära håll. Returen gick så till
K-G Björklund som fann sig stå
helt fri ett par meter framför
öppet må. Han tänkte troligen:
- Jag går ända in med den, ty
det dröjde länge innan han
kom sig för att skjuta, Arne
Ekbom hann därför fram igen
och fotpåraderade ut skottel
till hörna. En mycket fin pres.
tation av hemmamåIvakten.
men vad tänkte Ransbergscen.
tern på i det läget???

*
Kinnarp hade tydligen i pau-

sen lovat ygrandra att verkligen
ge allt i den andra halvleken.
Före paus liknade det mest un.
derskattning och man hade
som sagt svårt att få det att
ståmma i avslutningarna. Men
når ttBlecka" Georgsson redan
i fjärde minuten sköt i ribban
och när Kenneth Johansson
minuten efter sopade en boll
strax över började man bara att
vånta på ledningsnåIet. Det
korn också ganska snart. Efter'
tolv minuter fick "Blecka" en
boll av Benny Carlqvist, vann en
duell med målvakten Stefon
Björklund och satte säkerr bol-
len i måI. Det var förresten gan-
ska typiskt,att just. "Blecka"
fiek göra ledningsmålet och
s.a.s. öppna locker. Han var
nämligen Kinnarps och planens
bäste spelare.

I 20:e minuten blev det 2-0.
Kent Bengtzon slog ett inlägg
som Kenneth Johansson behär-
skat nickade in. Efier 2B minu-
ters spel anlånde 3-O och der
var ett mycket snöpligt mål för
gästerna. Ett inkast från väns-
tersidan gick ända in till målet

MT]SIKTI]YAL I F'RÖruXN 'N!Ä

Björn Persson med några blockflöjter ur klass. 3.

Musikskolan i Kinnarp har haft
elevafton i Iokal Frökind dår för-
äldrar och anhöriga fick tillftille
att lyssna och höra vad eleverna
fått iära under terminen. Efter att
musikdir. Bertil Wensby hälsat
välkommen började elevernas
framtrådande och det på PaPPe-
ret digra programmet avverkades

med verklig fermitet. Prov På
olika instrument visades och Pi-
ano och gitarr var de domineran-
de. Som omväxling sjöng en kör
ur musikskolan några sånger un-
der ledning av EvY Hansson.
Biörn Persson presenterade två
biockflöitsklasser och Roland Jo-
hansson var flitig ackomPanjatör

åt gitarrspelande tlickor. Avslut-
ningsvis fick man lyssna till Jakob
Hedins framförande av "Fiolen
min" på mandolin tillsammans
med musiklärarnå Sven Adoifs-
son mandolin och Roland Johans-
son gitarr.



Nu år det definitivt klart-att Falköpings KIK:s fot-
bollspar Agneta och Hans-Äke Björck i sommar läm-
llar Falköping för att bosätta sig i Norrland, närma-

z6/E';>-
Nu är det definitivt

klart att Falköpings
KIK:s äkta -par Agneta
och Hans-Ake Björck
kommer att lämna falkö-
pingsfotbolien! I sommar
flyttar de till Skellefteå -
dvs hem igen för båda
kommer norr ifrån.

-Vi trivs bra i Falkö-

ping men vi har ju inga
släktingar här nere. säger
Agneta.

Detta betyder onekli-
gen en stor förlust för etr
av Sveriges bästa oam-
fotbollslag. Under de fem
år de varit bosatta på
Falbygden har de uträttar
mycket fdr FKIK (tidiga-

re SGU) - Agneta som en
av Sveriges bästa spelare
och Hans-Ake som lbt-
bollsektionens huvudfi-
gur.

-Visst känns det ve-
modigt att iämna Falkö-
ping...

Skol-

Det är' inte definitivt klart med
lärarjobben r Skelleftea, men när
skolan slutar i juni ska det ordna
sig, säger Agneta som ska fortså!
ta spela fotboll för klubben Sun-
nanå. Hon är förstås redan hel-
tänd på spel i den nya klubben
ocn sager:

-Det är ett mycket bra lag.
Dom har en landslagsflicka med
och i fiol arrancerade dom långt i
SM:

FT-sporten önskar Agneta och
Hans-Äke och sonen Daniel lycka
till i sin nya miijö. I Norrland, var-
ifrån de kommer och dit de läng-

ANDERS

Falköping
T: köttkorv, pot.mos. 0: kött- och

grörsakssoppa. mjuk ostsmörgås,
frukt. T: fiskbullai. potatis, ka-viar
el räksås, sallad. F: ikinksiek. po-
tatis, sås. äppelmos, vitkålssallaå.

re bestämt i Skellelieå. För håda två handlar det om
att fl)'tta hernåt igen - både Agneta oeh Han.-Åke
kommer nämligen norr if,rån.

Därmed kommer Falköpings
två största fc,tbollsprofiler på var-
dera herr- och dåmsidan- att ha
flvttat inom loppet av ett halvår. I
mars återvände som bekant
Björn "Lill-Garvis" Carlsson till
Stockholm iSundbyberg) och nu
alltså Agneta Björck som fortfa-
rande tillhör de båsta , bollstie-
jerna i Sverige.

-Detta blir en stor förlust för
oss, säger FKIK:s tränare Bength
Tjus.

Visst har Bength rätt. Agneta
och Hans-Ake tillhör Falköpings
absolut största fotbollsprofiler. De
har varit ovärderliga för FKIK
rtidigare SGU) under årens lopp.

Agneta som en av Sveriges bästa
spelare med bl a nio landskanrper
och Hans-Äke som FKIK:s hu-
vudperson i fotbollsektionen.

Makarna Björck kom till Fal-
köping 1972 och sedan dess har
stans damfotboll blivit bättre och
bättre, Nu har man ett av Sveri-
ges bästa lag. Mygket tack vare
Agneta och Hans-Äke.

De bor i Slutarp och trivs
mycket bra här nere på Falbyg-
(ren,

-Vi har dock inga släktingar
här nere så det är inte utan att vi
längtar hem, säger Agneta.

-Men visst känns det vemodist
att lämna Falköping....

Agneta och Hans-Ake år inte
ensammå att det så. FKIK får ut-
an t.,'ekan svårt att hävda sis utan
Agnctas siralegi5k . snel oå mitt-
fältet och äveir trtan'Hans-Åke,
som ju är spindeln i hela
FKIK-nätet.

Hans-Ake ersättåre är inte klar
än, men allt talar för att Benet
Alexandersson blir ny lagledarä.
Frågan är vem som skall ersätta
Agneta. som i går för femtioelfte
gången sköt in det åvgörande må-
let.

*Men Agneta ska ju spela med
oss värsäsongen ut, säer Bength
Tujus. Då gällcr det att knipa po-
ang.

BJORCI(
Iorrlurrrd



GLIT,ITAR T'RÅN F'R ÖruXN
Go morgonl

Gräset r'äxer. Lennart KarlÖns
gräsklippare ackompanjerar
skrivmaskinen när jag för första
gången i r'år fl.r'ttat ut mina skri-
verier i trädgården. Jag sitter i
hammocken med utsikt över r'ä-
gen - jag ser människor komna
och fara. Just nu for Westerrnark
på banken förbi. 'Jag'hör inget
knatter frän maskinen" - det sa
han och försvann med ett sty'ck
barn på pakethållaren. Inspira-
tionen öser inan ur tvenne kälior.
Flickan och flaskan. Mor i huset
tänker jag på därför att hon varit
bussig i r'år och slagit alla gräs-
mattor utan att knorra, Jo. Iite
har hon knorrat därför att maski-
nen gått som ett gammålt trösk-
verk och det är väl i och för sig
inget märkligt. Vajern till fri-
gången var av. Nu är den lagad.

*
Det är maskrosornas tid. De på

kvällen avklippta rosorna står dår
som vaktparaden i sina gula uni-
former dan därpå på morgonen.
Av maskrosor kan rrran annars
göra mycket. Halsband, armring-
ar och är,trör - för att nu inte tala
om gott vin.

Man distraheras något når man
sitter ute och skriver. Folk kom-
mer och går, stannar och pratar.
Och Lisa kantklipper gräs. Hon
gla ha fint till pingst. Vad Ingvar
gör vet jag inte, men förmodligen
vilar han upp sig efter att här-
omkvällen ha bytt nästan samtli-
ga glödlampor hos Johanssons
och lagat trasiga kontakter. Man
måste utnyttja sakkunskapen.

*
"Du kan la skriva om oss borta i

Kinnarp ock", Det sa Kalle Öman
när jag tråffade honom härom-
dan. Kalle bor numera i central-
orten och han bor så rasande fint
så att en nästan känner sig
avundsjuk. Kalle år nunera pen-
sionär - en glad. ung pensionär.
"Mor och jag har det bra". Det
känns skönt att höra dom orden.
Och många barn har dom om-
kring sig. Majvi i affärn '- hon
som hör till stöttepelarna i mina
glimtar - är ett.

Har känt Majvi i många år. An-
da sen hon en dag dök upp i en
"Goitisbutik" nära tidningen. Sen
dess har hon bytt frisyr. . Till for-
del eller nackdel. Det kan disku-
teras. Det harjag gjort.

*
Egentligen har jag det inte lätt.

Jag har gjort bort mej hos en av
tjejerna i affärn. t{är har jag skri-
vit Kersti månad efter månad.
Men hon heter Kärsti. Det borde
jag veta. Vi var många ki.llar som i
vår grönaste ungdom svärmade
för Kärsti. Vi var skolkamrater -

. ett.oskyldigt svärrneri. Precis det
som jag har med Majvi.

Helt plötsligt dvker det uPP
eamla kort. Det här är taget en
vinterdas 1926 utanför stationen i
Siutarp. Ett då ungt SlutarPsgäng
som kåstar snöboll på fotografen.
Jag vet vilka de är som kramat
tn6bola.n^ hårda. Här har ni
26:ans gäng: Manne Rutman,
Kalle Gustafsson, Stig Setter-
berg, Tage Ellström, Bror Set-
terberq, Inge Halleskog. I andra
.ade"i.ddä Göran Kä-llevi, Äke
Gustafsson, Arne Setterberg och
Giilis Setterberg.

w{s4. Södra Skaraborgs resenserie
Blidsberg - Kinnarp 3-4
Floby - Valtorp 1-5
Gust.AdolfA-FAIK1-1
Ekedalen - Grolanda 1-4
Mullsjö - Fröjered 4-1

Fröjered 5 4 0
Mullsjö 5 3 1

Grolanda 4. 3 0
FAIK 421
Gust.AdolfA 5 2 7

Valtorp 5 2 0

Kinnarp 5 2 0
Blidsberg 5 1 1

EKedaten J I r
Floby 4 1 0

t2-4 8

Mullsjö resenserie
Folkabo - Gust.Adoif 5-4
Trädet - Kättilstorp 3-1
Brandstorp - Vartofta 1-5
Äsap - Slutarp 8-0
Furusjö - Sandhem 1-1

14-ö 7

IU_J O

9-6 5

2 rz-15 5
311-9 4

3 10-11 4
3 8-15 3

3 4-14 3

3 7*13 2

Å".rp
Furusjö
Sandhem
Gust.Adolf
Folkabo
Vartofta
Kättilstorp
Slutarp
Trädet
Brandstorp

4 4 0 021-4 8
42209-46
5 2 2 1 8-5 6
5 3 0 216-156
5 3 0 2 14-14 6
5 21215-105
5 I I 3 6-133
41,7 2 5-r73
4 1 0 3 5*r12
5 0 1 4 7-141

Erfarna hästkännare finns ofta vid ringside på premieringarna. I Mil-
lomgården,träffq$es blra, Erik Andersson, Kinnarp, Evald JohansFon,
Häggum, Yaldemar Johansson, I{innarp och värden Anders Anders-son. zols-11

Med denna vinterhälsning en
förhoppning om en varm och
skön pingst. Så här grönt och fint
har det inte varit på hela vintern.
T.o.m. granne Lasse går numera
iklädd grön mysoverall. Jag kan
förstå honom. Det kan ju inte
vara rolist att använda den röda
som jag lånade i julas till tomte-
dräkt. Nu sitter både han och Ing-
,var och myser på ståketet. För-
modligen diskuterar de grannar
emellan Johanssons gran. Den

börjar bli rostig. Precis som skri-
varen av de här raderna.

Go morgon och glad Pingst alla
och envar i alla rotar'

BÄSSE

KINNARP
Tr'åfam.r'illa med l:ekr,.ämt
läge i sarnhället innehållande
i l-vån. -l rtrm. kök o hall fullt
nrodenit. I 2-r'ån. .l rum. kök
o hall likasa ftrlli rnodernt.
Hel kållarvånir-rg nred gara-
ge. pannrum m.oljeeld. hob-
bvrurn m.fl. utrl'mmen,stor
tomt med uppr'äxt trädgård.
Hela villan ledig.

;t:i:iiii::i

l::::i,i:llji::j

GROIåNDA IF
Annandag Pingst kl, 18,00

Scrlelodarna

KINNARP$ IF
mol

GROLANDA IF
Vi taekar Torgboden, Falkö=
ping för matqhbollen.

Tångavallen fredag 18.45

0besegrade Eftedalens SK

mot "vi-som-uill-upp-gäng-
et" Slutarps lF
Förmatch: 17.45 knattar från Slutarp ochEkedalen
SMU-kören medverkar från 18.25

lVlissa inte våren på vackra Tångavallen! Z6[g"D. SIF

TONY

en

lirag

på

mitten

KINNARP.SLUTARP
Tältmöten

:".:i 19oo v","rigt r-,,

Välkommeni



.& FASTIGHET$'ocn\d.,' LUSUREAUKTION
kommer att hållas lördagen d. 4 lunl 1977 kl. 11.00 varvid
utbjudes f'astigheten Slutarp, Backgårcien 5: 36, Kinneveds
sn,, Falköpings kommun, med adress: Sandåns våg 2' Slut'
arp, Falköping, Fastighet - f,d, syfabrik - av trä i 2 plan under
eternittak, Yttermått ea 13.3 x 9.7 m, Inr, inredda lokaliteter
om ca 200 kvm. varav bl,a, 2 salar om 65 resp. 55 kvm,
Parkcttgqh' i samtl, rum, Ytterl. ca 40 kvrn kan inredas,
Toarlett, Värmee entral - oljeelcln, Fastigh, är pass. för lättare
tillverkn,, försåljn, e,d, Trädgårclstornt 6,14 kvm, Tax,värde
kr 14,000r:,

En 1/2 tim. fri prövningstid att anta el. förkasta avgivet bucl
förbehalles, Köpar",, erlägger ss, handpenning l0 % av kö-
peskillingen, Övriga villkor vid auktionens början, Vlcnlng av
ftstlgh€t€n tisel, el, 3U5 197? kl, 1?,00- 19,00 el. eft, överensk,
C:a kl. 12.00 föraälles cn del lnre lögöre: bl.a, en del sniek.
an'erktyg ss, hyvlar, sägar, yxor m, m. div, handredskap,
h1'r'elbänk, chiffonjö, spegelbyffe, skänk, ssffa, gamm,
sklir'lrolel, åildre cyklar, träclg,vålt, några kopparsaker bl,a,
taklanrpa, r'är'stol, jiirnspis, slipsten, ett par träportar, tras.
m€rttor, liten el,rrotor, 2 stora trådg,-urnor m, m KONTANT
LIKVID,

r,o. HOVnärrllotrntt
Nngrus FAsflGH,

Tr,l. 0ö1,51151 75, 113 75 FALKÖPING Dororpsg, 12

Beg, bra bilar
Renault 10 TS -70
brun, 8.000 mil
Renault 16 TL -75
grön, 3,000 mil
Rcnault 16 TL -73
blå, 8,200 mil
Rensult 16 TL -70
vit, 10,000 mil
Rsnault 12 combl -76
gul, 1.100 mil
Rcnault 12 Tg -76
gul, 1,200 mil
Rånaull 12 TS .74
brun, 5.000 mil
Renault 5 TS -77
röd, 800 mil
Rensult 5 TL .76
orange, 2.400 mil
Renaull 5 TL -74
orange, 3,400 mil

Opel Arconr 16 -73
giön, 4.500 mil, drag.
Opel Rekord -74
vit. 9.500 mil
Volvo 142 -74
röd, 4.400 mil, drag
Volkwagcn Varlant -70
vit. 10,800 mil
Pcugrot 304 -?5
vit. 5.000 mil
Pougcot 204 D combl -?2
grön, 7.500 mil
Ford 16 L -75
blå, 2.600 mil
Ford Grananda combl -79
beige, 10.000 mil
Flet 128 Cupö -72
röd. 9.500 niil
Vsuxhall Vlvr -06
blå. 8.000 mil.

zs(s4-

AB BIL & MOTOR
Slutarp. Trl. 0515/393 30.

Kyrkerörs rektorsområde
Samtliga må1srnän inbjudes till avslutning i rektorsområdets skolor
fredagen den 10juni sålunda:
Kyrkerörsskolan i aulan kl. 8.30
Kinnarps skola har traditionell examen med två lektioner, som
börjar kl. 9.00. Varje klass avslutar läsåret i respektive klassrum,
och skolskjutsarna går hem kl. 10.30.
Åsarps skola avslutar läsåret i N. Åsarps kyrka kl. g.00, och
skoiskjutsarna går hem ki. 10.30

Rektor

"S luturp hcistu

luget ui mdtf,"
-Bästa laget vi hirrills mött i

serien, Slutarp spelade ju verk-
ligen trevlig fotboll. Det såde
Ekedalens SK:s storstjärna Leif
t'Boggiet'Johansson som nu i
snart två decennier agerat med
finess på fotbollsplanerna runt
om i distriktet.

Ekedalen vann med 3- 1.

"Boggie" gjorde själv två mål
men det var ingen lättköpt seger.
Ekedalen var iejält i gungningen
och oavgjorL hade gett Slutarp
rättvisa. Det tyckte man också i
Ekedalen. Usch vilken pers, det
:sade lagledaren Arne Gustavsson
.och torkade svetten ur pannan.

Ekedalen .år obesegrade. Har
ett tungt och rutinerat lag dä:: inte
bara I'Boggie" utgör rutinen. Tit-
ta bckså på Uno Persson som for
som en loio i bakre leden. ESK
har ett Jåmnt och spelstarkt lag
som jag tror blir farligt i långa
loppet. Det måste vara skönt att
kunria slanga rn spelare typ Lasse
Johansson som avgör med ett

3- 1-må1. när matchen står och
väger.

ESK hade lite tur den trår kväl-
ien. Gjorde 0-1 på nick av "Bog-
gie" efter lem minuter och öPP-
nade andra halvlek med 0-2 ef-
ter tio minuter P>enom samme
"Boggie" på en kontring.

Slutarps goda giepp gav 1-2
genom Stefan Ekman i 25:e minu-
iL. och sedan hanälade det ändå
mer om Slutarp, men när fem rni-
nuter var kvar' "kickade Lars Jo-':
nansson ln r-J.
'Ekedalen här rutinen, den

saknar ännrt ett Slutarpslag som i

vissa lågen onödigi får skrämm-
selhicka. Det går att arbeta bort
och snart nog bör också mogna-
den har kommit. Flera var dukti-
ga. Dan-Ola Sandån, Krister
Stenkvist och Stefan Ekman stod
för finfina insatser. -Vi var liv-
rädda för Roger Andersson men
markeiingen på honom höU. Det
sade "Boggie" och sl<yndade in i
duchen.

Karl-Gösta Torstensson, Sköv-
de, var duktig domare.

BÄSSE
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Kinnarp ftck svårt
i Crolanda n räddades
av dornarrniss???
Bengt t'Blecka'o Georgsson var bäst på

plan när Kinnarp på måndagskvällen bese-
grade Grolanda på de sistnämndas hemma-
plan med 3-1. Sarntliga fullträffar kom i
andra halvlek och av Kinnarps gjorde

GlFJedningen hade disponerat
om gänget inför den här matchen
och med ett igelkottsförsvar lyck-
ades man hålla gästerna stången
även om det var Kinnarp som
kombinerade och domineiade i
spel. Men Grolanda var farliga på
sina -kontringar och det gäller
framförallt i andra halvlek, då la-
get till och med hade en period av
bra tryck mot Kinnarp. Stalhing-
en var då l-2 och Grolanda hade
ett par rejäla chanser till kvitte-
ring. Det skulle varit straff i 33:e
minuten då en KlF-ftrsvarare
tvingades ta handen till hjälp för
att freda sitt måI. Det var en så-
dan situation om vilken reselbo-
ken talar: Handen sökte b-ollen.
Därftjr fanns det ingen anledning
nlt diskutera något annat än
straff, Domaren Lennart Johans-
son från Skara såg dock inte hän-
delsen, men det gjorde däremot
den Linjedomare som var närmast
situationen och denne bekräftade
efter fnatchens slut riktigheten av
ett straffdomslut.

- Jag borde tillfrågat min lin-
jedomare, men jag är inte van vid

att ha.hjälp på linjerna. Det var
Oomart(ommentaren. A andra si_
dan kunde mu också liniedoma-
ren påkallat domarens uppmärk-
samhet på fallet.

Grolanda var ledsna över den
missen och det är möjligt att det
blivit en match till det bittra slutet
om kvittering skett på straffen.
1-3 kom sedan två minuter öre
slutsignalen, *

Även om Grolanda hade chans
på ledarlaget tror jag att det blir
lnycket svårt att stocpa Kinnarp i
årets serie. Det är ett bra Iag som
Kinnarp förfogar över och ingen
föil ur ramen den här gångln.
"Blecka" var jätteduktig neå ti-
den och överglänste klart Tho-
mas Westerberg som dock behär-
skat svarade för förspelet till
1-3-målet genom att servera
målskytten Benny Carlqvist en
Iln passntng. *

"Bleckas" första mål betvdde
1- 1- lå en frispark slog han ii.ll så
att lutlen nästan gick ur bollen

som studsade via ribban och in i
målet. Efter ett inkast och boll
fram och tillbaka inom Grolandas
straffområde prickade "Blecka"
in 1-2. Målen för Kinnarp kom
efter"sju och 22 minuter. men re-
dan i första minuten av andra
halvlek hade Grolanda tagit led-
ningen , typiskt nog på en straff,
genom Hans-Ake Eliasson sedan
Hans-Äke Mörk välts över ända.

*
Konkurrens om betyget bäste

Kinnarpsspelare hade "Blecka"
främst av backen Gösta Ek och i
ett för övrigt jämnt gästlag;

Curt Larsson och Ingemar Jo-
hansson var tillsammaris med ru-
tinera{e Ingvar Larsson och
Hans-Äke Elidsson allra främst i
ett GIFJag som hade Mörk och
Blank som stångandö toppar.
Kan laget upprepä annandagens
spel bör laget snart ta klivet upp
ur träsket.

Straffmissen till trots; Domaren
Lennart Johansson, Skara döm-
de bra inför 200 personer.. 

BÄSSE

3Vs-'t-

"Blecka'o två och var den som genom skick-
ligt spel och skytte risade vägen i en match
där Grolanda överraskade genom att ge se-
rieledarna rejält motstånd.

Herr Lars Arvidsson, Kinnarp med
maka Gullan, ödd Axelsson, Jön-
köpine. {Foto: Stiifo: Falköpingr

Herr T,eszlo S-eidler, finnarp, med
maka Inger, född Johansson, Fal_
köping. (Foto: Stilfo, Falköping)

KUNGÖRELSE
OM KONKURS
Bengt Lindroth, 341029-b538,
Hallagårdsgatan l, Slutarp,
521 00 FALKÖpIt\ic, har den 2
juni 1977 på grund av en den 12
april 1977 inkommen ansökan
förlatts i konkurs vid Falkö-
pings tingsrätt. Anledning finns
till antagande att gäldenärens
bo icke förslår i.ill bestridande
av konkurskostnaderna.
Falköping L977-06-02
Konkuisdomaren

Fotboll
pä Kinnemo söndaqen 5 jrrni kl
1 8.00.

Sandhems lF - ;

Kinnarps lF 
.

Förmatcl'r kl. 16.30

Snadhems D-juniörer-
Kinnarps D-iuniorer
Vi tackar Klingners fcir rnatch-
bolien. : :

Kinnarp - Eriksberg 135- l-17
K: JonnSt Mann 24, Yngu-e Nils-

son 23. E: Ingemar Sämgård och Bo
Ahlberg 24. Bernt Bengtsson 23.qlo-b.

f*t5 i bygget! Ha, a" "Bleckas" stenhårda frispark på väg i måler. Det betydde kvittering till

"#ds i,r$#,[:,-ffi,:.*;
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B.GRUPP III
Falköpings BK-Tomtens IF l-l
Målg.: F: Kenneth Jacobsson. T: S.
Hjup.

Floby IF-Kinnarps IF l-3
Målg.: F: Haald Lindman. K: Bengt
Kjellström, Torbjörn Äkesson, Tore
Gustavsson.

ÅsarpsIF-BK Rapid 2-6
Målg.: Ä: LemartLarsson, Lrs Kul6n.
R: Johan Grönberg 4, Stephan Augusis-
son. OlofArkelöv.

.',tiiri *lffil

J ffi
,l :: :,: :ri;.r,+*fr,,,

STOR LOPPMARKIIIAD
vid Lokal Frökind i Slutarp lördagen den 11juni kl. 9.30 (vid

regn inpmhus).

Mängder av varor såväl gamla som nya.
Bi.a. II:a sg;'t..porslin från Riirskands samt glas från Slcrufs
glasbruk. Nya plastmattor i såväl meterlängder som stuvar

m. m. Nya textilier.
Diverse gamla möbler och andra prylar.

Nl kan göra många fina fynd.
Tombolor - Serveringar

Samhällslöreningen, ldrottsföreningen i Slutarp

HaddonÖstmanpåArbetsförmedlingenberättarommöjiigheternaattfåjobb"ä'.ä.l".,o,o."';;:ää;ilffi?Ki
Fcf,L"irn4. I

"3,T."1:::J"*?,-.1:iT,i: 1::*".l.go::,g1.':ll,:1.. {1" upp infbrmalionen. som .ett vi var med en grupp från II canrelc '1''''" o""'6lskolan' dem att ta reda på vilka jobb .åtr;n.^l och_är troiigen den 
"r.1"ä.'i'uä.';,3;ääi] 

II De allra flesta kommer att det finns och tala om hur man endå förmedlingen iom valt sammans -"a ,,ä'uåä#il- |I fo-rtsätta' i gymnasieskolan. .söker jobb har arbetsförmed- den informationlmetoden. lärare Ingvar Råbertsson. I
1 Men de som inte sökt 'idare lingen uncler några veckor !e-t,har varit en ty"trJ -e- Haddon öät^"., i;å;";il",r- i! utbildrring eller de som inte haft information för de grup- tod. Man har fått 

"1""uu..,,I ;;;;;;i":"t-,ui"gt..a"tr.;. pernioriko,t','..,.'",-'sstolår lyssna engagerat - r"n"å'J å"mli:n:t$edde:chYl- |

I dern? Ja. de far det ?:t:'?l- iom troiigen inte kommer att ,k"ll-r.rkommaihågattdet (/^a^J 
iangernurvrK- 

|

|Ig."Ioj'i?l:.".::".1..{åjobbfortsättaiskolan-ivarje|alloftaströrsigom'["it."]å.;ltl)r@I
I är sma. NIen f'ör att så långt inte omedelbart. Man har lagt elever.t-- --- ---l

D-GRUPP II:
Sandhems IF-Kättilsrorps IK 2-O
Målg.: S: Bob Kulsson, Tommy.Svens_
son.

Kiittilstorps IK-.!Iullsjö lF O-3
Målg.: M: Ulf Sjölander 2, Tomas Palm.

Äsarps IF-Furusjö IF 2-3
Målg,: Ä: Douglas Johansson 2. F: Gtiran
Lasson 2, Tomas Haderlund.

KinnarpslF-Varrofta SK I -2
Målg.: K: Per-Ola Westerberg. V: OIa
Jakobsson 2.

Grolanda IF
Kinnarps IF
Floby IF
Falköpings BK
Valtorps IF
BK Rapid
Tomtem IF
Åsarps IF

022- Z 8

28- 13 8
10-9 6
10- 13 5

11*17 4
11-20 3
6-25 0

v trtolta Slt
Furusjö IF
Mullsjö IF
Smdhems IF
Folkabo IK
Åsups IF
Kinnarps IF
Kåttilstorps IK

0 013-3
0 r 6-6
1 110-4
012-1
0 z 3-7
0 2 3-9
t 2 2-4
0 3 0-6

J
ö
q

8
o

2

2

I
0

40
40
30
2L
20
20
11
00



Srnåföretag i lfinnarp
står inför expansion
Bröderna Karlssons Plastindustri i Kinnarp är en litet men livskraftigt företag nred eha

ansrällda men har i dagarna anragits som lerlrantör till en av landets största uaruhusked"

.i"* O- Jf, går i lås bätyd.t {et*en rejäl s\iuts framåt för företaget, expansion och fler

Behöver
fastigheten
underhåll?
Snickeriarb. Takservice. Mål-
ning. Interiörarb. samt div, fas.
tighetsservice
Tel 335 27.

F-grupp I:
Stenstorpe IF-Falköpings KIK l-0
Målg.: S: Margareta Gustavsson

Kinnarps IF-IFK Skövde HF 2-2
Målg.: K: Anneli Johansson, Susam

Ungh I

S: Susame Johansson, Ulli Johansson

'{4lwtHrenstorps lf 't- I
Målg.: Skara: Katarina Ekblad
S: Maia Brunstedt

anställda.

Det betyder också att företaget i
Kinnarp kommer in på den europe-
iskn marknaden. För att fira den
lyckosamma trenden för $retaget
stängde man fabriken en hel ar-
l:etsdag - i fredags - och alla, så-
liil chef som anståillda, åkte ner till
fiiretagets huv\rdleverantör, Gisla-
veds Gummifabrik, och studerade
tillverkningen under en dag.

Man gav sig iväg tidigt på morgo-
nen och vål framme i Gislaved gick
ririu igenom ftiretagets plastavdel-
ning. Gislavedsfabriken bjöd på
hrnch varefter Kinnarpsborna fick
r;t, hur"det går till att tillverka däck.

Så åkte Kinnarpsborna hem
ig"xr, nöjda och belåtna med sin
r.lirg.

IJröderna Karlssons Plastindustri
i Itirrnarp kan i år också lira ZGårs-
jmbiieurn. I en tid då varsel om upp-
siigrringar och nedlåggelser är van-
liga år företagsnyheter om expan-

'ion och utveckling tacksamma att
n<'tera. Chefen fiir öretaget, Rune
&arlsson, är optimistisk inför fram-
tiden. Fabriken har stor kåpacitet
tillgänglig i maskinell utrustning
och är beredd att ta emot omfattan-
cle order ftir sin mattillverkning.'
Men på sikt k4n nyanställningar bli
aktuella.

* Vi är sedan länge leverantörer
till i50 - 200 detaljister och även om
stora leveranser till varuttusjättar
betyder mycket ftir oss betyder de

IFK Skövde HF 2
Stenstorps IF 3
Falköpings KIK 2
Kinmrps IF 1

Skua IF 2

I
1

0
I
1

04-23

12-12
a2-2r
1 1-3 1

Resklar personal med siktet inställt på Gisiaved hos Bröderna Karls-
sons PlaÅtindustri i Kinnarp' I fredags stängde man fabriken och alla
åkte på studieresa.

inte allt. Kontakterna med
mindre detaljisterna tänker vi
kvar, säger Rune Karlsson.

de
L^ Konfirmandjubileum i Kinnarp

Furrrsjös böstu
Bos tör Sluto;rp

4a-7)-
Furusjö gjorde sin bästa match frisparksinlägg från Anders Jo-

för säsoägJn, när man på lörda- hansson. Då återstod endast sju
gen "tvåiäde" tiu gästa;de Slut- minuter.av.matchen' Dag Lars-
ä.p -ed hela 6-0f-speciellt bra s-on giorde då 4--0^sedan slutarps-
siåk det mot slutet. då'man eiorde försvararna missftirstått varand-
ire mål på sex minuter. Känske ra..S-O Christer Eriksson, efter
butodd"f dutt" på, att Slutarp då nick på en.hörna' 6-Gmå1et slut-
mer eiler mindie iagt av. - 

Ligen' giorde Rune Lundberg åter
Furusjö började matchen bra, igen på nick. 

-.
skapade en oöh ann".t farlighet, . Hela Furrl-siö får beröm fö-r.en
och i tionde minuten var Anders lyckaddag. GärnaliteplustillAn-
Johansson fint framme efter hör- ders Johansson som höll sig spel-
na och på volley slog han in 1--0. bar hela matchen och svarade för
En stund sena.ä vaiman beredd många fina insatser.
att notera 1-1. Slutarp fick straff I ett -uddliist Slutarp kan inte

"ii." 
tt""at på en furusjöspelare. . någon få godkänt, utan man får'

ionv Skoghind frickadä emeller- ' komrna igen till nästa match med
tid bara -stolpen och Furusjös friska tag.
1-0Jedning stod sig halvleken ut' Dornaren Lars Andersson, Ti-

Andra hålvleken var en kvart daholm, tillhörde inte någon av
gammal, då Dag Larsson sprang de bättre aktörerna på.banan.
ifrån sin bevakning och slog boi- Han följer inte med i spelet som.
i"" i "at via Sluårps mål-vakt. hanbordeochsåmåstepondusen
3-0 Målskytt: Rune "?uta" bättras på.
Lundberg. Rune nickade in ett CLASSE

Förskott för bostads-stiftelse
Stiftelsen F:fikind-Äsarps Bostä-

der får ett fölJi'ött öå 50.000 kr för
rtt kunnaräö'haett rÅflerskou för si-
na f e ls.,lryrsb ?sit?#.*t "'''

I stiqluckan framför Kinneveds kyrka:-Evy Arp, Margareta Karl6n,Maj-Britt_Björk, Ulla Danielsso.r, Hjö.dis öustavsson, botttrard Cunl
narsson, Håkan Silvander och Bert karlsson. +/O_T.
I söndags var 1942 å*-.I:i!:- kade oeh flickkören samt ky,rkokö_mander åter samlade till nattvards- 

".; 
-;;är;-"k;äe. 

Efteråt åt mangång oeh gudstjänst i KT_":y:9 _iao.gie""ri;;"r.1tå.iialå""#
kyrka. Ätta av en gång tr.etrl:_Ll* tiu"a*-.grÅi"' minnen f"å_ ulr;-hörsammat kallelsen till kyrkan, domstidEn.där kyrkoherde Hagnerud predi-

+/s-+-



Itirrrrlolr1r blör stlrL r stoppud,e
Kl,asslc öllno,d, tnot S and,hem !

Kinnarp ångar på i divi-
sion fem. I söndags utklad-
sade man Sandhem med he-
la 6-0 (2-0) och förstärkte
dårmed sin särställning i ta-
belltoppen. Sex raka segrar
och målskillnaden l9-3
imponerar. Vilket lag har
kvalit6er nog att stoppa
Kinnarps, segermatch?
Sandhern hade det inte på
långa vägar - det kunde
blivit tvåsiffrigt om hemrna-
lag€t utnyttjat alla öppna
chanser i andra halvlek.

Och många andra lag kommer
att råka uf fttr likartade utspel-
ningar på .Kinnemo. Ledarlaget
innehåller massor av duktiga spe-
lare oeh det säger väl egentligen
ganska mycket om styrkan när
man har råd att placera så dukti-
ga spelare som Kennet Johans-

'son och Kennet Palmqvist på av-
bylarbänken.

Kinnarp leder med tre poäng
till godo'öre Stenstorp. Fröjered.
som är tippat topplag, har drab-
bals av tre raka förluster och lig-
ger på undie halvan med baia
sex poång - det är en av anled-
ningarna till Kinnarps stora ftir-
språng.
.-Serien år örstås inte avgjord
på långa vägar, men två nyckel-
matcher väntar Kinnarp i vårav-
slutningen. I de två bortamatcher-
na rnot Fröjered och just Stens-
torp måste man spela på topp.
Gör man det och tar fyra poäng
blirlaget svårstoppat i höst.

KENT B. BÖRJADE.,.
Det finns gott om nyckelspelare

i Kinnarp. Benny Carlqvist och
Tomas Westerberg låg bakom
premiärsegern mot Vartofta i vå-
ras. I söndags steg två andra lira-
re in och fick igång målgörandet i
den tröga första halvleken.
"Blecka" Georgsson giorde en
underbar dribbling igenom hela
Sandhems-örsvaret och spelade

in till Kent Bengtsson som bara
hade att lulla bollen i tomt mål.

Även 2-0 svarade Kent B för.
Han sprang sig fri på högerkan-
ten och sköt förbi en utrusande
Tommy Lillerskog.

Kinnarp hade annars besvär i
första halvlek och hade bara en
chans utöver målen. Det var då
Tomas Wbsterberg ryckte sig loss
men fick bollen för långt ifrån sig.
Sandhem höll spelet ganska väl
uppe och hade sin farligaste
chans då Jan Elf lobb-sköt strax
utanför.

...TOMAS FORTSATTE!
Tomas Westerberg startade så-

songen fint med två mål i se-
riepremiären. Men därefter låste
det.sig ordentligt och målkänslan
försvann helt. Efter fyra mållösa
matcher lossnade det dock i and-
ra haivlek mot Sandhem. Inom
loppet av 20 minuter svarade han
för ett äkta hat tric och visade då
upp sitt "riktiga" jag.

3-0 efter fem minuter kom ef-
ter en duell med mål-Lillerskos.
Tomas återfick bollen och kunde
ruila den i åå1. Vid 4-0 i 10 min
blev hån frispelad och helt ren
med Sandhems-keepern var det
inga problem.

t-GmåGt tt turletoirat och
kanske får betecknas som åtmins-
tonö ett halvt självmåI. Tomas
sköt på ett smalben och bollen
ändrade helt riktning och dalade
in i mål.

Tre minuter före slut satte G<is-
ta Ek punkt'för målgörandet med
sitt 6-0, som tillkom efter hörna

Men det kunde som sagt blivit
fler måI. Kent Bengtssons miss
framför nästan öppet mål var den
största chansen som missades.

. KLASSKILLNAD
Sandhem är i vanliga fall inget

dåligt lag, men i söndags handla-
de det faktiskt om klasskillnad.
Gästerna trivdes inte alls i reenet
och blåsten och svarade föi ett
mycket blekt intryck. Men jag

"Blecka" Georssson titlhörde dom som rrivdes allra bä9,t på det
tt"t. .ttta."lte.i. Ha. .Å hott i sitt fina förspel till Kinnarps
l-O-mål mot Sandhem

Gästerna hade i4te mYcket att
komma med och Äke Svensson
och Jan Elf var de enda med rik-
tiet hvfsade intentioner.

Roif Lundell. Skövde, dömde
bra inför drygt 100 åskådare - en
tin siffra i ösregnet. .. ANDERS

7/o-D*

ställer ändå Irågan igen: Vilket
lag ska kunna stoppa Kinnarp? I
dagens läge skulie det vara Stens-
torp, som verkar mest stabilt av
alla konkunenter. Men räcker
det mot Kinnarp, som är en effek-
tiv lagmaskin med trevlig fotboll
som kännemårke? Ja, den frågan
får vi svar på den 17 juni på
Sportvallen i Stenstorp. . .

Benet "Blecka" Georgsson be-
härskade det hala underlaget
bäst den här gången. Kent Bengts-

, son glimtade till då och då,

liksom Tomas Westerberg, vars
tre mål i andra halvlek måste ha
känts skönt. Övriga i iaget skötte
sig också bra. även om ingen be-
hSvde elänsa för att Sandhem
skulle besegras.

*

Kungen lyckas att tappa potten framför Prinsessan och Drottningen

Glad klassfest
i lfinnarp qtu&'

För att i god tid inför höstens
skolstart i Falköping bli bekanta
hade sjätteklassen från Äsarps sko-
la i torsdags fest tillsammans med
de båda sjåtteklasserna från Kin-
nårp - tillsammans kommer de ju
att bilda högstadieklasser i Kyrke-
rör.

Festen, som var örlagd till Lokal
Frökind, assisterades av ett antal
mammor som hjålpte till med korv,
mos, glass och annat soqn hör til)
livets nödtorft i l3-årsåldern. Några
pappor var också engagerade för
att se till ordningen eller, råttare
sagt, att förhindra andra ungdomar
att komma till och störa.

Till bandspelare utfördes sådana
rörelser som går under benäm"
ningen dans, rörelser som en äldre

I,generation mer uppfattar som
Igymnastiska rörelser eller klåda på
iryggen. Sjätreklasserna hade syn-
lbarligen doek trevligt och visade
lsom gott foredöme att en klassfest
lkan genomiöras helt ölfritt utan ått
lglädjen blir lidande.
i Till underhållningen bidrog nå-

lgra Å,srrpsungdomar, dels med ett
l"mim''-program och dels nred en
Iteaterförestållning "Prisessan på
lärti.n" med Kung Ludenpåls, Ur-
lban Johansson Drottningen, Karin
I Jacobsson. Prinsessan, Maria Ols-
lson, Prins Karl-Alfred. Maria
I lhorstensson och Pigan Inger
I Sunnarsson och skördade för sin
lCramatiska framstiilhning många

lapplåder. J.J.
I

I

I

I

I

I



Kinnarp fick FT-bollen
TIILTMUTEN

KINNARP.SLUTARP

"Det var inte bra',.." "!1,

I)el va,rglada serieledare-uti Kinnarp som_tog emot veckans FT-boll, öwe raden fr v: Tony Persson,
T'iista_Fk, Kennet P^almqvist, Colny Qlist, Tomas Carlsson, Jonn). Carlstedt och lagledaren i-lno Carls-
son. Nedra raden fr vr Leif Ekbom,.Eenny Carlqvisr, Kent Bengtsson, Rolandlansson och Bengr
"Bleckao' Georgsson. Tränaren Sven "Sotarn" Bliicher poserar framför sina spelare med FT-bolten i
famnen.

Torsd.
Fred.

TORE
AUGUSTSSON

Lörd. 19.00 "Verkligt
Sönd. 19.00 Liv"
Församl. sångare o. pastor

(Tältet uDDvärmt)
116
-b. valkommenl

*.Jag tror det räcker rned
27 poang, {ör att ta hem
årets serie. säger Uno Carls-
son i Kinnarps IF.

Hittills har det blivit maximala
12 efter ett spel som imponerat på
de flesta. Särskilt under de senas-
te matcherna har man visat upp
en fin klass, vilken man onekligen
kornmer att behör'a dra nvtta av
hundraprocentligt i de tre åter-
staende vårmatcherna mot Fröie-
red. Stenstorp och Norra Fåge-
lås.

FRÖJERED SV,IRAST
Kinnarps svåraste konkurrent

om serieguldet rar enligt för-
handstipsen Fröjered, som dock
hamnat i en ordentlig vågdal och
tappat hela sex poäng på de fyra
senaste matcherna.

- Men det kvittar om Fröjered
ligger fern eller tio poäng efter oss
- dom är r'är sr'åraste motstån-
dare ändå. fastslår tränaren Sven
"Sotarn" BIucher.

Kinnarp har gjort hela 19 mål
på sina sex matcher i r'år. Nu se-
nast klämde man in sex stycken i
Sandhcms-buren. vilket betydde
att deras femte FT-boll genom ti-
derna var vunnen. De S'ra tidiga-
re bollarna vann man 1968 mot
Slutarp ttvå gångert. Folkabo och
Sandhem. då man vann lemman
på hela 32 poäng.

, LOTTDR.{G\ITG
Arets tredje FT-boli kunde

dock lika gärna ha hamnat i Fu-
rusjö, som också vann med 6-0
rmot Slutarpr. Vid loildragningen
om vilken klubb som skulle vinna
bollen drog dock Kinnarp det
längsta strået. Men lagledaren

Uno Uarlsson mottog inte beske-
d€t med någon större glädje.

- Har vi vunnit FT-bollen? Aj
aj, det var inte bra...

Missförstå inte U:ro nu. Han är
lite skrockfull av sig och tänkte på
de två tidigare FT-bollvinnarnas
öden:

- Yaltorp fick bollen för
två r'eckor sedan, men
har därefter fått srn'k av
Lerdala (0- l,t och IFK
Skara (2-3),

- tr(åttilstorp fick bol-
len förra veckan. men tog
stryk av -{ledal med 2 - 3 i
lörtlags och av l-olkabo
med 3-{ i tisdagsl

Uno tänkte nog också på atr
hans lag i morgon möter Fröjered
borta... Ska det bli treclje gånq"n
gillt eller ska Kinnarp röna sam-
ma öde som de tidigare bollvin-
narna?

Realistiskt sett bör ciet bli tredje
sånsen qillt - alltse saopr fÄr
Kinnarp i morgon. Det är länqe
sedan laget var så stabilt -"orn det
är för tillf:ållet. Man befinner sig
på toppen av formkun'an. Och
visst finns det m1'cket som talar
för Kinnarp:

Materialet i år är bredare än på
mycket länge. Nyförvärven Be-
nny Carlqvist,,Kennet Johansson
och Berne Svensson har sett till
detta. Dessutom har rnan, till
ski.llnad från i fiol, hafi tur med
sKaoor.

Man har också haft lite tur i en
del segermatcher i vår. Men, som
"Sotarn" säger, bra lag har tr.r
och måste ha tur för ait vinna en
serie. Fast det viktigaste av a1lt är
ut-an tvekan materialet, Kinnarp
har 16- 17 man som håller bra div
V-klass. Eller som "Sotarn" sä-
ger:- - Med det material vi har i år
hade r.i klarat oss bra i furan. Och
stöttepelare finns det gott om. Om
det inte skulle klaffa för spelupp-
byggaren Bengt "Blecka" Ge-
orgsson finns det alltid annat folk
soå tar över taktpinnen. Benny
Carlqvist, Tomas Westerberg,
Kent Bengtsson, Tony Persson är
bara några exempel.

- Det lag som vinner en serie
måste ha bra material. menar
"Sotarn".

Kinnarp har bra materiai.
Många tror att det kommer att
räcka.. .

ANDERS

En poärg ,ve+.

till Slutarp
Det blev en Slutarpspoänq mot

Aledal i går kväll men ser mag,tdt
matchutvecklingen med bland an-
nat två jättechanser av Roger An-
dersson i andra hålvlek borde Slu-
tarp vunnit den här kampen. 2-2
slutade matchen och resultatet fast-
-riltä.c ray'a4 i första halvlek.Dlurarb hade Z_0 efter mål av co_
mebackspelande Håkan Karlstedt i
14:e och 25:e minuten. Sedan gjor-
de Slutarp självmål och 2-1 i 26:e
minuten varpå kvitteringen ftill ef-
ter tjugonio minuter genom Kent
I(arlsson.

Det var ingen stor match från nå-
got av lagen. Slutarps genomgåen-
de bäste var Dan-OIa Sand6n och
periodvis duktig var Tony Skog-
lund på mittfältei. I kedjan var som
vanligt Roger Andersson en oros-
källa men målen kom som nämnts
från Håkan Karlstedt som har
mycket ogiort som bollspelare än-
nu.

Aledal hade mer röst-än spelre-
surser.

Domare var Conny Pettersson,
Falköping, han var duktig.

BÄSSE

Kinnarp Br Qustav Ekerlid. Ste*e
Carlsson. Rune Torstensson. Christer
Johanson. Leif Ekbom. Torbjörn Åkes-
son. Roland Moberg. Berne Svensson,
Kennet Johansson. Bengt Persson.
Tommy Fredriksson. Tomas Mälerhag.
Bengt Kållström. Match mot FAIK.
Samling idag 14 Kinnemo.

Klnnarps IF D-junr U Westerberg. R
Kat#!^ö0. S Friberg. C Svensson. L G<i-
raneb'- ni O Hemanssn. P-O Wester-
berg. J Wingren. M Josefsson. C Hof.
bauer. SYrihansson. diåi, M Lindån.
Måtch mot K,:ittilstorp'nqlll!_. Sanrling
Kinnemo 17,30. återb, 334&. "'

Kinnarps flicklag: Lena Johansson.
Katarina Äkesson. Laila Hofbauer.
Yvonne Pederssen. Maria Martinsson.
Susanne Vingh. Muina Ahl. Marie-Lou-
ise Silvander. Eva-Kari:r Johansson.
Anneli Johansson. Liselotte Johansson.
Kuolin Karlsson, Marie Centerstig.
Anette Einarsson. Match mot Skara.
Samling 9 sönd.

Slutarp Br O Karl6n. B Gustavsson. Å
Brant. L Svensson. R Petterss6n, I Gus-
tavsgon. G Kjell6n. M Skoglund. H An-
der$on. M Ekman. P Brani. B Her-
mmsson, T Rehn, Match mot Sandhem
sönd. Samling ?ångavallen 10. Återb.
33129.

FOTBOLL
Tångavallen fredag kl. 19.00

ALEDAL IK-SLUTARPS IF
Matchbollen är skänkt av Slutaros Kvarn

Christer Söndas kl. 11.00
stenqvist SANDiEM B-SLUTARP , ok-*.



Gammaldags examen hos 2A och deras fröken Ebba Persson. På orgeln Den blomstertid nu kommer'..

En riktig gammaldags examen
hade man avslutningsdagen i
Kinnarps skola.. Blomrnor på
bänkarna., teckningar med flag-
gor och blommor på svarta tav-
lan, finklädda skolbarn och riktigt
förhör. Det var längesen..' Men
så trevligt det var, sade föräldrar
och alla andra som var med om
skoldagen. Så vill vi ha det i fort-
sättningen!

Under många år har avslut-
ningen i Kinnarp skett i kYrkan.
Det har varit lite opersonligt, ör-

att gå eftersom man vetat att det
inte skulle finnas plats' och man
har vaiit lite örsiktig med fram-
trädanden och applåder. Uirar-
laset i Kinnarp diskuterade vad
män kunde göia och någon kom
med förslaget att ord4a en garn-
maldags examen. AtIa sade ja -
med entusiasm.

Det var många föräldrar som
ville uppleva exalnen igen och
gladdes åt sommarståmningen
åed oroliga elever som var lite
spända inför dagens förhör' Den
blomstertid nu kommer och flick-

or i nysbukna bomullsklänning-
ar. De olika klasserna hade efter
ftirhöret olika program, någ.a
diskuterade utbildning några spe-
lade teater, och alla hade en stor
karamellstrut med sig...

Alla var nöjda och det fanns
egentligen bara en enda sak som
man skulle vilja ändra På: ge sko-
lorna inom samma rektorsområ-
de olika tid ftir avslutningen. Det
fanns rätt många i Kinnarp som
gärna velat vara på Kyrkerör och
'högstadiet också...

Rekto*. Ben_gt Kjellström och skolstyrelsens ordf. Olle Grahn poserar tillsammans med stipendiaterna i
klass nio vidKyrkerörsskolän. Fr.v. Maria Abrahamsson. Helena Nilsson. Birgitta Eklund. Carina Elias-
son. Eva Petteisson. Annika Darius. ÄIGiie äGditöh Lisbeth Ek. n/O-7?.

äldrarna har ofta inte brytt sig om

' Slutärp i dag 'l\tu-n'

LOPPMARKNAD kl. 9.30 med myrkenhet av fynd i porslin.
glas, plastmattor, möbler, böcker m. m.

Kl. 10.00 framträdande av sånggruppen Verkligt Lir'.

Första omgången av

SIMSKOLORNA
böriar måndagen den 13/6

Bussturer går enligt följande:

tlll badet i Falköping f6r deltagare från f'd' Frökinds- och

Redvägs kommuner:

Tur 1 utgår kl. 8.15 från Halsärig - Axtorp - Naglarpsvägen

- Alarp * Brismene - Tornarp - Döve - Börstig - Mussla
* Vårkumla - Grännarpsvägen - Luttra - Falköping

ltrr 2 utgår kl. 11.00 från Kinnarps Pensionat över Slutarp
(Bil & Motor) till Falköping' OBSI Samtliga deltagare från

Kinnarps och Slutarps samhällen åker med denna tur'

Tur 3 utgår kl. 12.00 från Karlskoga - Fivlered - SolberSa -
Smula - Bredene - Hög - FalköPing.

Tur 4 utgår kl. 12.30 från Handelsbolaget Ä.atp - Alvared -
Falköping.

VID GARDAGENS FOTBOI.LSMATCH

På TANGAVALLEN

ALEDAL IK-SLUTARPS IF
medverkade bl.a. Christer Stenqvist vars
foto i torsdagens annons blev föremål för
tekniskt'missöde.

Christer Som alla vet ser Christer ut som på vidstående
Stenqvist bild, FT beklagar det inträffade.

Söndag kl. 11.00

SANDHEM B_SLUTARP B



Kinnarp rnot seriesege t?
Vann klart i Fröjered ntu''

Fredagen den l0 juni såg ur
att bli en stor fotbollsdag då
epelprogrammet för div. Y Söd-
ra Skaraborg blev kalrt. Då
skulle nämligen matchen mel-
lan Fröjered och Kinnarp spe-
las, d.v,s. en match mellan de
två lag som tippades strids mest
om seriesegern. Men när vi nu
var framme vid den l0 juni och
det alltså var dags för denna
match blev det istållet en ripp.
eör€I@ --IlailuåJag sorn".fiir

småningom, men frågan är on
den blir så djup att den kan
hindra laget från serieseger.
Yisst år det tidigt ått redan nu
lala om serieseger, men man
faller för frestelsen när man ser
Kinnarp just nu.

"Bleckaoo center
toBlecka" Georgsson fortsatt€

att dominera spelet, den här
gången som ccnlrr. Två mel
kom fuån hans fötter. fhomas
Wersterberg agerade mera till.
bakadraget på mittfältet iståI"
let, och den som tjänade mest
på det trytet var utan tvekån
"Blecka", somfiek ut betydligt
mer än Thomas. Bra var också
Kent Bengtzon, även om harrs
helhetsintr-vck dras ner av ett
par ojustheter, som i slutminu-
ten resulterade i att han visades
av tranan. Försvaret spelade
sodm vanligt mycket säkert
med Gösta Ek och Tony Pers-
son sorn loppar.

Fint spel
av Fröjered

Fröjered gjorde verkligen in-
le bort sig, de Hler. inbjöd
tvärtom till {int spelo och }ridrog
till att göra den hår uppgörel-

sen till en div. V-match av gan-
ska god klass. Skillnaden var
bara att FIF-arna inte förrnåd-
de fullfölja ända fram till rnålet
och att man heller inte lyckades
skaka fram den rätta segenil-
jan. Laget noterade nu sin fjär-
cle förlust. varav tre har kommil
på hemmaplan. Det står alltså
inte rätt till hos laget just nu,
man är helr enkelt i en upp-
försbacke och har heller ii.te
-deri'rätrg ture.n mgd,sig.::,Merr:
har ändrat ganska flitigt i laget
de senaste matcherna, m€n inte
heller det har gett framgång.
Båst i går var innerbacken Ro-
land Karlsson, Sören Thorn på
mittfåltet samt Krister Frejdh i
anfallet, Framåt var det dock
för tunt. Två man är för lite, i all
synnerhet om man ligger under
och måste satsa framåt.

Målen
Så till målen:
0-1 kom efter 30 minuter.

'oBlecka" rusade fram mot
hemmamålvakten Krister An-
dersson och sköt rakt på denne'
Bollen gick dock tillbaka till
"Blecha'o i tlen kollision som
uppstod mellan de och for där-
efter in i målet. Tur för Kin-

narp där, men ett bra lag har
tur.

0-2 kom i första halvlekens
,slutminut på straff genom Be.
nny Carlqvist, Straffen var dock
mycket tvivelaktigl utdömd.
Krister Andersson tappade bol.
len, Kent Bengtzon var framme
och försökre ta hand om den
och i kampen om bollen ramla-
de Kent på målvakten och där-
med blev det straff. Riktilheten
i Håkan Arrderssons domslut
kan dock diskuteras.

O-3 bler del efter I6 minuter
i andra halvlek. "Blecka" fick
en kontringsboll av Benny
Carlqvisto rundade målvakten
och rullade in bollen.

l-3 nickade hemmalagets
inhoppare Tommy Lindberg in
efter 26 minuter på inlägg från
hakcerr Anders Sjögren.

Slutresultatet 1-4 faststållde
Thornas Westerberg fem minu.
ter före slutet efter att helt fri
ha fått vandra omkring rned
bollen utanför Fröjereds stral
fområde. Skottet tog på en
FlF-försvarare och gick vidare
in i maskorna

Inte helt lyckad domare var
Håkan Anders.o., akö"*iiOra

tillfiillet ,.ligger ganska . långt
ifrånvarann i talrellen. Kinnarp
var i klar ledning medan Fröje-
red efter en tids svårigheter var
på väg mot tabellens botten,

Och efter matehen kan vi ba-
ra konstatera: Kinnarps .se-

rieledning ser alltmer säker ut.
medan Fröjereds läge nu är allt
annat än gott. Matchen slöl
nåmligen med seger för Kin-
narlr med 4-L (2-O) och även
om spelet under söare delen av
matchen var ganska jåmnt för-
delar, så var det egentligen ald.
rig någon diskussion orn var
skåpet skulle stå, Kinnarp är i
en härlig medvind jusl nu och
det verkar för rillfåller som 0m
inget lag kan stoppa dem, En
fomsvacka dyker väl upp så

Kinneveds pastorat infordrar härmed

ANBUD
avseende ny fasadbeklädnad och tilläggsisolering av Kinneveds
Prästgård.
Arbetena är beräknade att påbörjas omgående sedan anbud an-
tåg!f,5. ''rr' ' ,', r-i r' " 

.'

utlämnas undertecknad,

I

I

i

ooooooooooooooooooooooo
i Reservera lördagen din tB/O för !
i loppmarknad påiinnemo :
! 

Bra grelor 8e annons rorsdag. -
-oooooooooooooooooolf co

Otosd,oglss t tr;nt,'*t'o'e'

tör o\dboglsennpr
p& T&,tr,'goco,lY,esa,
Kökscirpen-Slutarps IF:s

och Slutarps Köks oldboysrur-
nering i fotboll drar i gång på
onsdag kvåll, fortsätter på tors-
dag och sönd*g och avslutar
med finalepel på måndag. AIlt
enligr följande lottning.

Onsdag 15 juni: Kl lB IFK
Falköping-,Yaltorp, kI l9.lO
Grolanda- Vartofta.

Toredag 16 juni: kl tB Tom-
ten-Floby, kl l9.l0 Trä-
det-Slutarp.

Söndagen den 19 juni: kI l5
segrarnr den l5 juni. kl 16.15
Begrarna den l6 iuni,

Måndagen den 2Ojuni: ki l8
ev. knattematch, kl 19 FIITAL
och prisutdelning.

Varje lag består av elva spela-
re plus fyra avbytare. vilka får
bytas in på hockeyvis. Matchti-
den år 2 x .?O minurer, IFK
Falköping, Grolanda. Tomten
och Trädet byter om i Slutarps
KöK.

Tröjfårger: Floty: röd eller
vit triija, IFK: blå trii'ja, Gro-
landa: bIå tröja, Valtorp: vit
tröja, Vartofta: röd tröjao 1'om-
ten: vit rröja, Slutarps IF: blå
tröja, Tnädeis lF: röd tnöja.

BYGGNAOSINGENJOR

TANGAVALLEN VARFINAT
Fredag kl 19 Kättilstorps lK - Slularps-lF

kl 17.30-19 TiPsPromenad'
Start Lokal Frökind. Runda på Tångavallen

17.45 Blidsberg-Slutarp (knattepatch)
I tvåll kl 18 o. 19. 15 Kökscupen.

Inge "Kiosken" Karlsson
slitstark mittback

Söndag:11 Kättilstorp B-SlutarP B

Söndag: 15 och 16.15 semifinaler i Kökscupen

Måndag: Kl 18 knattematch kl 19 Final i Kökscupen
Slutarps IF önskar publik, sympatisörer. spelare och ledare
eN TREVLIG SOMMAR,



Mlb4).

.Ian Ekman visar porsiin för bl.a. Arne Setterberg.

Lopp m#,rQpgyd, i Sft; tarP

Slutarps IF:s och Samhällsföre-
ningens loppmarknad på lördags-
förrniddagen vid Lokal Frökind gav
ett brutto på cirka 10.000 kronor.
Det var mycket folk i rörelse under
några timmar och köplusten var
god. Både gammalt och nytt fick en
strykande åtgång. Under en halv
timme kunde också marknadsbe-
sökarna lyssna till sånggruppen
"Verkligt 1iv", som är verkligt bra.

t t.LagTaullngar,
' r./ ' ', tblS

L lltnneued, -n'
Lagtävlingarna mellan Vartofta

Skyttegille, Karleby och Kinneveds
Skytteföreningar avgjordes i hel-
gen på Kinneveds Skyttefiirenings
skjutbana. Juniorernas tävling blev
err mycket jämn match, båda lagen
slutade på 687 poäng. Segern gick
dock till Vartofta vilka hade skjutit
en "10:a" mer än Kinneved.

På söndagen genomfördes Se-
niorernas tävling och Vartoftas se-
gertippade lag segrade med större
meroinal än irrniorlaget.
Resultat juniorer:

1) Vutofta Skg. 687 p; 2) Kinneveds
skf. 687: 3) Kaleby Skf. 354.

Seniorer:
1) Vrtofta Skg 626 p; 2) Kimeveds

Skf 600: 3) Krlebv Skf 528.
1) Tord Stuesson v. 145 p; 2) Anders

Kalsson v. 142; 3) Bo Johansson ki. 139,
4) Lennat Blom ki. 139; b) Patrik Au-
gustson ka. t38; 6) Giirm Sanfridsson
ki. 138; 7) Tommy Berglmd ki. l3S; 8)
Kjell-Äke lliggander v. 13?; 9) Magnu
Johansson v. 136.

Seniorer Huwdskjutningr
1) Lennart Oskasson v. 130 p; 2) Sture

Johansson v. 1ä; 3) Gustav Oskarsson v.
126; 4) Has Centerstig ki. lZ5; 5)
Krl-Gustaf Ahl ki. 122; 6) John Eriksson
v. 121; 7) Bengt Svenson ka. 120; 8) An-
ders Kalsson v. 120.

Enkeleerie:
. 1) Krl-Gustaf Ahl ki. 86 p; 2) Hms

Centerstig ki. 82; 3) John Eriksson v. ?g.
Final: 1) Hans Centerstig k. ?-82 p;2)

Krl-Gustaf Ahl ki. 266; 3) Anders Kuls-
son v. 256.

Korptävlingen 17- 10 jrni är fly.ttad till
17, 19 och 20 juni. Am. till Korpen (tre-

. mannalag), K-c Ahl 460 21 el. Claes- Akesson 330 23.

'Verkligt liv" är verkligt bra

I IFK-cRoLAr\rlA vrrlARE r KOKSCUP
chens ordinarie fullträffar också
straffar.

Äke Tidqvist var segerskytt för
Itr'K, som vann rättvist över Val-
torp. IFK missade för övrigt också
en straff.

I mötet mellan Grolanda-Vartof-

IFK Falköping och Grolanda gick
vidare i Slutarps IF:s oldboysturne-
ring, den s.k. Kökscupen. IFK slog
Valtorp med matchens enda mål
och Grolanda vann över Vartofta
efter straffsparksläggning. 1- 1 var
det vid full tid och det blev 4-3 i
straffresultat. För övrigt var mat-

ta gav Lars-Åke Johansson Gro-
landa ledning på straffefter sjutton
minuter i andra hah'lek och Rolf
Ekberg kvitterade i den diugonde
minuten,l-l,betydde att lagen fick
säras åt på straffsparkar och här
var Grolanda båst-fyra inslags,av

fem medan Vartofta prickade in tre!
åV ICtTl;

I kväll fortsätter cupen med mat-
cherna Tomten-Floby oeh Trä-
det-Slutarp. Onsdagskvällens do-
mare Astor Strand, Falköping, var
mycket duktig.

BÄSSE

Loppmarknad
på Kinnemo lördag 18/6 kl. 10.00

Program:
10.15 Linda Hutchens sjunger
11.00 Falbygdens Brukshundklubb - dressyruppvisning
11.30 Auktion av b1.a. orgel, koppargryta, chiffonj6, skänkar,
motorgräsklippare, plus massor av skåp, bord och sängar
m.m.
Nya kontorsmöbler plus Stuvbitar äv möbeltyger.
Visning av SESAB-stallets rallycrossbilårl
Demonstration av luftgevärsskjutning. Ponnyridning

Vålkomnal Kinnarps lF

En kvinna från Slutarp har till po-
Iisen anmält stöld av kaniner. Nå-
gon har.förstört kaninburens nät
och'stulit trå dr'ärgkaniner. den
ena r'ård 120 kr och den andrå 80

\t/b$.
*

Sluttabell .lgkrstiear 197 7
1t Kinnarp lag I 4414, 2t Sätuna lag I

holrn 2 3931. 10) Göteve 3856, lb Habo 2
3802. 12r Falköping 3724, 13) Görene
368?" 11r Valle 3662. 15r Eriksberg 3ö08.

Jkytte ,"a*" o åi',?;,liJåtååtiTJ,llll;i,ä#.,]+ilr, ,,[di:ää:;:;:åll{;:l;:,:*:
Tidaholn ?ö3..4.r Sixten Lundgren Tida-
holm 751. 5r Görah Hermansson Sätuna
?{9.kr



90 år

90 år fyller den 19 juni förre grovår-
betaren Karl Hilmer Thörn, Frö-
kindsgatan 8, Kinnarp. Jubilaren
år född i Gäsene-Eriksberg och har
sedan tidiga ungdomsår haft skif-
tande arbete. Hdn har arbetat med
vägar och kanaler och inte minst
inom jordbruket såväl i trakten som
på andra platser i landet. Thörn
blev änkeman redan 1938 då hans
maka avled sedan de flyttat iili Got-
land. 1945 kom jubilaren till Våst-
arp, Kinnarp, där han varit verk-
sam och bosatt under många år.
Han har för övrigt sin sotrmarbo-
Stad kvar där, men "en hinner ju
inte vara där så mycket nu".

Thörn hushållar sjäiv, men på
söndag slipper han iaga sin mat.
Dei skall bli 90-årskalas på Pensio-
natet.

Första omgången av simskolorlla srartade i går i bl.a. odenbadet
Eva Johansson. välk-änd siiihopperska i svenska eliren. är en ar'"fröknarnä" och här instruerar

bav barn.

i Fa.lköping.
hon en grupp

RTI{AUIT4

MTDTTARS

NYHETER.

o

Slutarp
Villa med uthus å tomt om
3546 kvm. Villan har ett
högt och vackert läge, in-
neh. å övre plan 3 rok samt
nedre pian 2 rok samt tvätt-
stuga. Delvis renoverat.

EE.wrrucl FAsflcHmR
FÖBENINGSAANKENS FASNGHETSSYRÅ

Storgatan S a fakdfing
Tel 0515/170 25

I{ettilstorp ,Y3.

slog Slutarp
Slutarps IF hade rejäla chanser

til) åtniin-stone oavgjort vid fredags-
kvällens möte med Kättilstoru. men
urr ,lvckl,g iipprrjr)g med 0-) efter
l::ara fyra ninuter oåddade så små-
ningom. lör Kättilstorpsseger med

Per-Äke Johansson och Olle Gus-
talsson giorde de två första målen
frir- gåsterna innan Håkan Karlstedt
viilfijrtjänt redrrcerade 1'ör Slutarp.
Istäiiet för r-åintade 2--2 gjcrrde istäl-
let Jarnne Johansson 1--3 eftel en
haivtimma i andra halvlek innan
Sl.rtatl: :Llcr k'rnde rr'ducel'a ge-
nom Roqer Åndersson fern nrinuter
liire sluret.

Bä:;t i Sl',rtarp vår' backen
D4LrQie Sqircle-! !q{!t i Kåttilstorp

Ny lrontgril . Nya positionsljus. Ny utvaxlrng
pa ettan som ger bättre starter i backar och
spar koppling. Okad slapvrkt, nu 600 kg. Annars
lr den p ec's sor \arl'gt Sveftges br lrgasta biAtthA 

RilAlJtTC

WAB 
Bi!,*.yotor

Tel. 0515/333 30

FOTBOLL
på Kinnemo

onsdagen 2216 kl 19.00

Norra Fågelås lF -
Kinnarps lF

Vi tackar EURO-import för
matchtrollen

Jun Joiro,-,sso,: i aniället samt mitt-
1,..:.:i:r:Lrna Jirgen Xlilton och An-
cit,rs ,Johansson.

Stenstorp uann wb"D.

temmanfönalen!
8rZ motlf:önno;rgl,
Det bler en ml cket br.a rnatch

som spelades på Sportrallen i
Stt'nstorp rnellan hernmalaget
oclr serieledande Kinnarlr 1rå
fredagen. Det hela slutade rned
en ganska sensationell hemma-
seger med ht'la 5-2 02-21 och
tlärrned fick alltså Kinnarp in-
ka{:cfa sin första i'orlrrst i ir.

:tig Karlslröln lrler nlålc-
hr innare nllnlrler. et t för.,Stens-
lot'1r nred tre nrål oclr han.ra-
raJe ock.å för' lrla .pel. .i,"n
Jonnr {blaharnsson och Giilarr
Gtrstarsson var bra. r!1en.orn
helhet skall helaSlenstorpsla=

get ha ör'erbety-g för en mrrsksl
fin insats. I Kinnarlr r.ar"Blecka" Geoigsson den
fi'ämste. riren här sriktade spe-
ciellt för'sraret den här gången,

Jlålen: Första hahlek: 0-1.
en minut. "Blecka" Ceolgsson:
l-1. ses minuter. Göran Gus-
tavsson : 2-l. tio ntinuter. Stig
Karilström: 2-2.1O nrin.. Kenr
Bengtzon. -{ndra halrlek: .3-2.
ferrr min,. Jonnv Ohlsson: {-2.
25 min.. Stig Kar.lsrröm: 5-2.
35 rnirr. Stig Karl.tr.örrr.

Bra domare lar Gunnar
S'ahl.trörrr. Lirlköping.

Far-oritsegrar

enrifinaler
o .. r tt/^6

å sonctag -D-

i
S

p

I(clkscupen

Det blev favoritseger i tors-
dagskvällens oldboysfinal i Slut-
arp i den s.k. Kökscupen. Tom-
ten-o Trädet gick vidare till se-
mifinal genom att besegra Floby
resp. Slutarp.

Tomten vann sin rnatch med
4-1 i en välspelad tillställning
där Lasse Ljungsröm giorde tre
TomtenmåI, varav der sista på
stiaff. Geron Jbhnsson svarade
för ett: Per Hellberg gav annars
Floby ledningen men trots att
FIF-laget spelade vårdat maJ-
chen igenom räckte det inte mot
ett kvalificerat motstånd. .

Skrivaren av de här.räderna
fick hoppa in i Slutarps oldboys-
gäng, som liksom i fiol spelades
bort ur cupen av Trädet. Trots
2-5 klarade sig Slutarp hyggligt i
spelet, men släppte fram Trädet
till 5-0 innan redueeringsmålen
föll. Slutarps Ingo protokolliörde
enligt fiiljande: 0-18. Emanuels-
son, 0-2-Hellqvist, 0-3 B Ema-
nuelsson, 0-4 B Hellqvist, 0-5 B
Hellqvist, 1-5 Lundahl, 2-5 B
Hermansson, Målskyttarna var
lagens förgrundsfigurer.,

På söndag kl 15 möts IFK Fal-
köping-Grolanda och kl 16.f5
Tomten -Trädet. Finalen spelas
på måndag kväll med knatte-
match 18 och final 19,
Tomten- IFK byter hos Rutmans.



I }IOPSÄTTARE
I MONTERARE
fullgjord värnplikt erhåller anställning I augusti.

FRöxlNo - r g
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tullglord värnplikt erhåller anställning I augusti.

AB KINNARPS KONTORSMöBLER
Tel 0515i333 70 Bernt Bertilsson
Tel. bost. 0515/460 53.

Loppmurknad i l(innurp +'
Kinnarps IF:s loppmarknad i

Iördags gav ett brutto på 11.000 kr.
Det var mycket folk i rörelse under
nägra timmar pä förmiddaqen. Ut-
över själva markanden med stånd
av olika slaq var Håkan Silvander
ropare vid auktionen på gamla möb-
ler och andra saker.

Linda Hutchens med komPgruPP
framträdde och FalbYgdens bruks'
hrrndklubb gav en imPonerande
uppvisning. SES.{B-stallet passade
på att visa sina rallycrossbilar och
u'idare,rar det luftgevärsskytte.
pon_nyridning m.m.

. z'lo'T'

Sommcll"

frid,or
Får vi lov att presentera Falkö-

pings turistvårdinnor för somma-
ren 1977. De heter Sibylla Jarls-
son t.v. och Katarina Johansson
t.h. De öppnade sin informa-
tionsbyrå igår och hade då fullt
jobb med att plocka i ordning
broschyrer och annat informa-
tionsmaterial om staden Falkö-
ping, Falbygden och Västergöt-
land.

Sibylla kommer från Kinnat'P
och har just avslutat sina studier
på gymnasieskolan i FalköPing.
Förutom engelska har hon läst
tyska i två år och franska i sex år.

Katarina hör hemma i Brisme-
ne men har nyligen tillbringat åtta
månader hos en familj i TYskland.
Hennes starkaste språksida för-
modar vi då vara tyska, men na-

turligtvis har också hon läst en-
gelska.

Värdinnorna kommer att finnas

tiligängliga på museet kl 10- 18 På
vardagar, 10-16 lördagar och
12- 18 söndagar.

tl

lti.i;

lI:r:,
!li:t:i

iiiiiill:::ii

Håkan Silvander var ropäre på auktionen.

Imponerande uppvisning av Bmkshundklubben.



Kc;kecupen IFI{X

.I förgrunden. Evert Sand6n överlämnar vandringspris till lagledaren för IFK Falköping,-"Kea" Andersson.
fff-ip.tr*r är: Leif "Zäta" Zachrisson, Lenna"rt'Petterssön, Arne Svensson, Stig-Olof An-dersson, Bertil
Rudh. Lars Jacobson. Inqemar Carlsson. På knå: Sven-Erik Hellberg, Itj Seidler, Arne Westerling, Stig
Persson, Åke Tidk,rist.

rill SLUTARP
Väibelägen vilia med stor
vacker tomt. Inneh ganska
stora boendeytor, fördelade
på 5 tum, haliar o kök. Såväl
kök som husets interiör helt
om- och nygjorda. Säljes m
tilltr. efter överepskommelse.

Al ar t0Ytlrttrcrra'a /A|. ^All2Al n n G, a s il sfl G rJ E f -s tYe a

Falköping tel 0515/114 75'

IJI IJ

Sommararbete
på Karbo mosse, Kinnarp. Fria
arbetstider.
Tel 0515i335 40.

Kinnarp
Silverstrands
herrf risering
semesterstängt
4n-3An
Tel. 334 55.

Brn au Slutarp
Det blev öppen och trevlig fotboll

mellan Slutarp och Grolanda på
tisdagskvä11en. SIF överraskade
med mycket bra spel och det var
först under senare delen av mat-
chen som Grolanda kom till kvitte-
ring. 10- 0 i hörnor för SIF säger en
del.

Målen: 1-0 och 2-0 Roser An-
dersson. 2-l Sture Sanfl, 3"-1 Ro-
ger Andersson, 3-2.H-Ä Eliasson,
3-3 Sten Gustafsson. Z5(t0.1].

Det blev'IFK Falköping som tog
sin första inteckning i Kökscupen
för oldboyslag när finalen spelades
igår kväll på Tångavallen i Slutarp
mot Tomtens IF. Med 3-2 vann
IFKJaget. I semifinalen på sönda-
gen vann Falköping över Grolanda
med 4-0 efter mål Sten-Erik Jo-
hansson, Arne Westerling, Eertil
Rudh och Arne Westerling igen.
Tomten å sin sida eick till final efter

söndagsvinst mot Trädet efter mål
av Bo Tiverman, Geron Jonsson,
Alf Tiverman, Leif Arvidsson och
Harry Andersson.

Via 1- 1 i paus gick Falköping till
finalvinst med 3-2. Leif "Zäta"
Zachrisson öppnade med 1-0 efter
en kvart och sedan gjorde Itj Seid-
ler ett praktfullt självmål efter ett
vasst anfall. Tio minuter in på
andra halvlek kom 2*1 genom Stig
Persson serverad boilen "på läp-

pen" av Bertil Rudh. Samme spela-
re krokades i tjugoförsta minuten
och Seidler slog ir( 3* 1 på straff och
spelade därmed 1-l med sig själv.
Slutresultatet fastställde Bo Tiver-
man fem minuter före slut.

Så följde prisutdelning, var vid
Kökscupens initiativtagare, Slu-
tarps IF;s hedersordförande Evert
Sand6n fördelade vandringspokal,
guld och silver till lagen.

BÄSSE

iiii Gladfotboll pa Ifinnemo
:iii 7 -L och klar ledninE!
:.i

måste jag passa påå att tacka för
Norra Fågelås som aldrig under
matchen visade någon feghet ut-
an försökte gå till friska angrepp
hela tiden. En seger för fotbolls-
sporten!

Ingen föll ur Kinnarpsramen
den här gången. Lagledningen
kostade också på sig lyxen att ha
Tony Persson som avbytare utan
att den här gången innebar någon
försvagning för lagets spel. Det
var många som vr duktiga. Pla-'
nens bäste var Kenneth Palm-
qvist, alierstädes närvarande och
otroligt ambitiös i nittio minuter.
Låt mig också nämna Conny
Qvist. välspelande och nu också
rutinerad att han hör till de stora i
KlF-laget ständigt. Lille lintotten
Tomas Carlsson rnarscherade
också på rejält och stötte säkert
framåt held trden. Ja, så fanns iu

z6/to4.

också "Blecka" och Tomas Wes-
ierberg i sina sedvanliga framträ-
dande positioner. Det var en rolig
kvåll på Kinnemo och "Sotarn"
och grabbarna kunde knappt fått
en bättre vårlinai. Nu toppar la-
get med tre poång till närmaste
lag och kan KIF besvara den hår
formen över lata sommarveckor
kan det aldrig bli snack om sa-
ken: Kinnarp är seriens bästa lag.

Målkavalkaden: 1-0 efter sju
minuter genom Tomås Wester-
berg, förarbete "Blecka" och
Kent Bengtsson, 2-0 efter fiorton
minuter, Palmqvist med föra4-
trete av Gösta Ekh. 2-1. S-Ä
Karlsson efter frispark av Hjert
och målvaktsretur. tid 30 min.
3- l Tomas Westerberg, 38:e min.
och 4-1 i 40:e minuten "Blecka"
efter Palmqvists hörna.

Andra halvlek: 5-1, 10:e mrn.

på flackt "Blecka-skott", 6-1 i
20:e minuten av "Lollo" Jansson
och 7 -1 samme man i 28:e minu-
ten på nick. Förresten glömde jag
att såga att "Lollo"imponerade
med många individnella skickliga
prestationer som mycket väl
kunde fört honom till ytterligare
mål.

:. ." --.I.eif Hjert var ständigt farlig i
Fågelås-anfaliet och den som vå-
gade mest frarnåi lett lag, som
kan bättre men inte mot ett Kin-
narp som hela kvällen trillade bol-
len efter noter.

100 personer såg på och hade
förmodligen inga stö.r're anmärk-
ningar mot domartrion: Bo Se-
gerfeldt, Stenstorp, huvuddoma-
re samt linjedomarna Hasse
Karlsson och Geron Jonsson bå-
rlq frår' FrlLÄ'rino

BÄSSE

o

,i
i:i Det rar rerkligen gladfot-
;:i boll på Kinnemo när' Kin-
i:i narps spelade sin från första
i;ivåromgången uppskjutna
:i; rnatch mot Norra Fågelås.
:;: Med hela 7-l vann KIF
i:: och visatle dårrned att rnan
::: på intet sätt tagit skacla av
:il nederlaget med 2-5 i förra
,ii omgången mot Stenstorp.

l::: Kinnarp var "etta" på alla bol-
i:l; lar och rädade matchen igenom
:;:: upp chans på chans framför Sune
l:l KaLin i gästmålet. Det kunde
i:l mycket i'äl blivit tvåsiffrigt men
'i; 7 .t är .iu heller inte deghnägot
:.: dåligt resultat. Frågan är om inte
::: det här var en av de allra roligas-
l:i te matcherna iag sett i rrår och då

If,.IF sa&,rsto
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Nya spsrtfälgar med bättre bromskylning. Ny,
mjukklädd såkerhetsratt. Reflexfria torkar-
arrnar. Nytt, effektivare avgassystem med
dubbla ljuddämpare. Ny varningslampa för
bromsoljenivå. Okad släpvikt, nu 1.200 kg.
Annars år den precis som vanligt "den mest
komfortabla bil sem någonsin giorts" enligt
Lennart Öjesten i Exp TCSSEN 

RHIJAUWW

o

SLUTAflP TEL 0515/333 30

Eleuer .få, 
tql6'?+'

Kinnarps lF
har möte på Kinnemo
kl 19.30.

Styrelsen.

I I , Ta'ouu l Arnnarp
Eleverna i årskurs tre vid Kin-

narps och Åsarps skolor får från i
höst badundervisning i Kinnarps
'Kontorsmöblers fritidsanläggning.
Ersättningen blir densamma som
skolstyrelSen ger fritidsnämnclen
för bad vid Odenbadet. Men ele-
verna behöver inte åka så långt
och tiden kan utnyttjas på bäitre
sått.

FRI LU FTS.
GUDSTJÄNST
i järnvägsparken SlutarP sön-

dagen den 26 juni kl. 14.00 då
predikan hålles av kyrkoh' Olof
Martlen, Börstig, kaffeserve-
ring.
Vid regn i missionshuset.
Välkomna.

NATURSTIG
Söndagen den 26/6 vid Gra-

net vägen mot Fröje
Start mellan 13.00- 16.00

Kinneveds CP:CKF

tisdag

z-r/,o-0.

KINNARPMOTFYRAN 'zqlu-'P .

FBK:s svåraste konkurrent i fiol var Kinnarp, som
i år tycks springa hem div V Södra Skarabore lätt.
7- I mot Norra Fågelås i onsdags imponerade verkli--
een. Och med det material man har borde man vinna
Jerien. I'Blecka", Thomas Westerberg, Benny Carl-
qvist, Tony Persson, Kent Bengtsson etc etc - säg
d-et div V-lag som kan visa upp ett liknande material.

I den andra div V-gruppen. SydöstraAlvsborg. har
det inte gått över hövan för vare sig Timmele, Södra
Ving eller Blidsberg. De intar tre av de fyra sista
platierna. Timmele satsade på serieseger, men ligger
hela sju poäng efter ledarlaget Månstad.

''BLECI({'' GEORGSSON

Salong Lady
SlutarP

Semesterstängt
1117 - 2517

SKTINA SOMMARKL}IDER

OCH SKOR
för hela familien

semesfer och fritid
till sommarens
finner Ni hos oss.

SKO-HUSET
Tel 0515/331 80 KINNARP

Affärerna med de lägre priserna

Semestertid!
- GAMPINGUTRUSTNINGAR .

. SOWACKEN . LUFTMADRASSER -

Trädgårdsmöbler - Filtidsskor

Sibtåit 
tt 

HEM- o.Ft'ttostAcE*
- Alfåren med dc lågs Prlrernt -

Sl(OGSVÄcEl{ öppottldci: Månd-lred.9-18
SLUTARP. Tel. 335 92 Lördagar g-13

STÄNGT LöRDAGAR UNDER JULI MÄNAD

Anbud på rivn ing
ladap00 kvm, lämnas till Mön-
arpJ,sgsndern, Box 167, 521 01

Falköp3pqg

tei. 0515/:}|[*./rr" -.*r'

I Behöver
lfastigheten
lunderhåll?
I

I I Snickeriarb. Takservice. Mål-

-.1 
ning. Interiörarb. samt div. fas-

I tighetsservice. . I .; .

I Tel 335 27.

-

motor i Kinnarp, som till näsl
år spelar i tliv IY igen?
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Midsommarhelgen i Frökind
har som på övriga platser i kom-
munen varit solig och varm. Svet-
ten lackade ur pannan när vi på
midsommaraftonens tidigä mid-
dag hämtade björklöv och hund-
kex till midsommarstån'gen. Det
var också varmt för den som
kliidde Frökindsgårdens stång på
förniiddagen och när den väl var
på plats, plockade John Karlsson
fram dragspel och Carl Tornemar
fiolen och spelade några låtar.
Senare på eftermiddagen bjöds
gårdens innevånare på kaffe och
efter den goda tåren var det dags
för dans kring midsommarstång-
en. Nu hade fiolspelare Torne-
mar vid sin sida dragspelare Gus-
tav Antonsson.

En av "magdeburgarna", Gun-
nar Carlsson såg och hörde vi
bl.a. spela "Viggen" på en mer
privat midsommarfest. Och av
privat karaktår var också den
kvartersfest som vi besökte på
eftermiddagen. Det var egna-
hemsfolket på Björkängsgatan i
Slutarp som kallat till fest för de
yngsta och senare även för'de
äldre.

För den som så önskade bjöd
under söndagen bl.a. Kinneveds
CKF på en tipspromenad vid Frö-

r je. Det var en skön, lång prome-
nad i angenäm natur. Midsom-
marvärmen hade då något stillats
av en kallfront som kom in över
bygden tidigt på morgonen, 138
gick promenaden och här får ni
svaren på de 20 frågorna: Bresch-
nev, Halmstad, Peterskyrkan,
Svamp, Stockholms län, Vävtek-

En av magdeburgarna, Gunnar
Carlsson.

i l.; ,.,;,1r1',:l:

Pensionärerna på Frökindsgården lyssnade bl.a. till musik på dragspel och fiol och frck också njuta av
Folkdansuppvisning.

H

Carl Tornemar, fiol, och John Karlsson, dragspel.

Herrar Tornemar och Antonsspn
spelar upp till midsommardans jrå
Frökindsgården.

nik, Sjösala vals, Hermann Ro-
sell, Konstantinopel, Biträdande
utbildningsminister, Lajban,
Syd-Amerika, Romersk kejsare,
Mendelssohn, Falköpings kom-
mun, Karlfeldt, Tanzania, Stig-
lucka, Kokospalm, 3000 år.

Skiljefrågan: 150 sidor.
18 r{tt: Sven Andersson, Kirr.. .

narp, Karin Eriksson, Slutarp,
Rune Lennartsson, Falköping,
Margot Pettersson, Slutarp, Ka-
rin Hjortsäter, Grolanda, Katari-

na Hjortsäter, Grolanda, Asta
Lihnell, Fröje.

De tre första får pris, Christina
Hermansson hade träffat rätt på_,

skiljefrågan och även hon får
pris.

Rättrad: x I l, 2 2x, 1 I 1, x 2 x,
22l,l2x,xl.

Tipspromenaden i Fröje samlade mycket folk. Här funderar bl.a. lång-
väga gästerna Carlsson-Göransson, Sundbyberg över en fråga.

s
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CI$ på resa- zc/tfr -

Kinneveds CKF har gjort en
lyckad bussresa med 45 deltagare.
Första resmålet var EGO stengods-
verkstad, där deltagarna fick se hur
det går till att göra stengods. Tillftil-
le till inköp fanns också. Därefter
intogs medhavd matsäck i gröngrä-
set. Nästa mål var Rörstrands mu-
seum där många vackra porslins-
saker kunde beskådas och beund-
ras. Efter middag på hotellet i Kvä-
ntun var det dags för studiebesök
på Junga Verkstäder i Jung. Där
fick deltagarna se de olika momen.
ten i tillverkningen av tvättmask!
ner.och diskmaskiner. Det var en
imponerande anläggning väl värd
att se. men värmen, bullret och de
stora ytorna tog musten ur många
av damerna. Mycket intressant

men tröttsamt. Så ställdes färden
till Larv där en yacker trädgård be-
sågs. Nästa mål ,var Fölene kvarn
där kvällskaffet intogs. Därefter
ställdes färden hemåt. Ett tack
framfördes till reseledarna Inga
Larsson och Karin Hjortsäter för en
välplanerad resa samt till busschau-
ffören.

Kinneveds CKF har i vinter läst
om Västergötlands flora under led-
ning av Roland Nilsson, Floby' Un-
der våren har flera botaniska ex-
kursioner gjorts bl.a. till Kinnekulle
där zuckuskon beskådades samt en
mänld andra arter. En ut{lykt före-
togs till Plantaberget och även där
sågs många olika blommor. Sista
gången gjorde cirkeldeltagarna en
botanisk utflykt på hemmaplan'då
de fick lära namnet på många
blommor som är vanliga, men som
man kanske inte tänkt på vad de
heter. Under Roland Nilssons sak-
kunniga ledning har denna cirkel
varit givande. Han avtackades vid
sista sammankomsten varmt av del-
tagarna genom Inga Larsson.

M.P.

På Björkängsgatan dansades det av hjärtans lust.

ir
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Att tre syskon gifter sej som där förenade sina gratulanter. Vigselförrät- berg gratulera och över-
samtidigt hör väl inte framtida öden med sina tare adjunkt lämna visselbevisen till
precis till vanligheterna, resp. utvalda. Solen 1lö- Lars-Erik Nyberg, Äsle, fr.v. Lennart Dittmer
men på midsommarafto- dade, risgrynen haglade och detta var hans flörsta med fru Dione f. Halle-
nen var Äsle kyrka plat- och hurraropen skallade vigslar. Här om någon
sen för ett sådant evene- mot skyn, när de tre kan man väl tala om en
mang. Det var tre syskon brudparen kom ut på god start. På bilden ses lanci Dittmer med fru Ann
Dittmer, Maj-Lis, Roland kyrktrappan efter vig-

.;,1

fäs

"i:t

rup, qgn!y_fu.i!! med fru
Maj-Lis f. Dittmer och Ro-

och Lennart från Äsle. seln, och mottogs av alla
adjunkt Lars-Erik Ny- f. Wernersson.



\yi.fta

Herr Conny Johansson med maka
Ann-Britt, född Abrahamsson.
Kinnarp. (Foto: Hammarstrandi
Eftr., Falköping)

F-GRUPP I
IFK Sköräe IIF-Falköpi.rgs KIK O-O
Skara IF-IFK Skövde HF 2-0
Målg.: S: Juana Humaloja, Elisabeth
Berg.
Stenstorps IF-Kinnarps IF 2-6
Målg.: S: dngela Lundgren 2.

K: Anneli Johansson, 2, Susanne Ungh,
Mriana Alh, Eva-Kuin Johansson, Lot'
ta Johansson.

IFK Skövde HF
Kinnarps IF
Falköpings KIK
öKda lr
Stenstorps IF

1

0

I
I

z
J

4-4 4
8-4 3

2-1 3

4-9 3

Helr Connv Ouisth med maka
Mai-Lis Dittpner, Slutalp,

Resa för de äldre
Kinneveds Rödakorskrets
anordnar lördagen den 2 juli sin
årliga resa för äldre. Start från
Frökindsgården kl. 12.00. Väl-
komna på resan är alla bosatta
inom Kinneved. \rårkumla och
Luttra församlingar. som är
födda 1907 eller tidigare. Äkra
--1.^- r".l;^- Är ^^,'-^* Ät.l^-rrroAdr lLrrJd: dl ud! >gtr druEr .

Anmälan göres senast torsd.

.clen 30/ii pel rel. 330 93. 330 06.

331 39.

Kin neveds Rödakorskrets.

aall
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Arets

Kinnarp
I tisdags delade FT-sporten ut

ännu en FT-boll och för andra
gången denna vårsäsong tillföll bol-
len duktiga Kinnarps IK. Kinnarp
verkar vara helt outstanding i södrä
Skaraborgsfemman och ?-l mot
Norra Fågelås, vilket man fick bol-

len för, är ju siffror som talar sitt
tydliga språk. Att tillägga år också
att detta var Kinnarps sjätte boll
genom tiderna. Ett målhungrigt lag
således och som till nästa vår är till-
baks i fyran igen...?

1. Arne Ekbom
2. Thomas Cartsson
3. Tommy Fredriksson
4. Berne Svensson
5. Kenneth Palmqvist
6. Tony Persson
7. Bengt Georgsson

-8. Jonny Karlstedt
I9. Conny Qvisth
10. Thomas Westerberg
11. Gösta Ek
12. Kenneth Johansson
13. Bengt Persson
14. LeifEkbom
15. Roland Jansson
Slutarp
1. Ulf Karl6n
2. Thomas Rehn
3. Kjell Karlstedt
4. Inge Karlsson
5. Dan-Ola Sand6n
6. Tony Skoglund
7. Tommy Eflandsson
8. Christer Stenqvist
L Stefan Ekman
10. Roger Andersson.
11. Håkan Karlstedt
12. Håkan Andersson.
13. Åke Brandt
14. Roger Pettersson
15. Bengt Andersson II

Kinnarps IF samlade runt sin andra FT-boll ör säsongen. Fr.v. kenneth Palmqvist,.Johhny Cmlstedt,
Thomas Westerberg, Benny Carlqvist, Tony Persson, lagiedaren Uno Carlsson, Thomas Carlssorr, Gii"i. Ek,
Conny Qwis!, Kenneth Johanssbn och tränaren Sven-Evert',Sotarn" BItrcher,

ÅRETs MATcH PÅ TANGAvALLEN
I kväll kl 19 KINNARPS lF-SLUTARPS tF i Frökinds kom-

munderby
Kom i tid. Undvik köbildning. Parkera vid Lokal Frökind.

Inga frikort gäller.
Välkomna

Slutarps IF-Kinnarps IF

ffi'ffiää-;otu%Annu en
I(in,r,olr1. ö d,erbyt? FT-boll åt

, I kväll handlar det om derby på
I Tångavallen i Slutarp. Slutarp
loch Kinnarp har båslutat att
I återuppta utbytet I fotboll och gö-
I ra det till en tradition. I år valde
lman Tångavallen som spelplats,

; 
men båda lagen står som arran-

'gör. Kinnarp har gjort er^ fin vår-
I säsong och toppar sin div.
I V-grupp. Slutarp har glort flera
I starka vårmatcher, men ändå har
I Kinnarp:

inte poängutdelningen blivit den
väntade. Laget finns i sexans bot-
ten. men $är.är det jämnt så det
finns förhoppningar för hösten
om en placering högre upp i ta-
bellen.

Bådg lagen mönstrar sina bästa
mannar och det blir säkerligen en
öppen och trevlig maich. Falkö-
pingsdomaren Arne Nilsson sva-
rar för matchledningen. Här är
lagen:

#
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ii, Vaa gör Du om Du ser
;i| en person i nöd långt ute
,iipå sjön? De flesta står
:i: handfallna och hand-
ii lingsförlamade och vet
i, inte vad de ska ta sig till.
;i I sådana lägen är det
,i; bra att ha erövrat något
i:i slags livräddningsmärke
i;i - precis som flickorna
ii: nå bitaen här intill! De
jii u"t n"" man ska göra.

:i: Maria Svensson (t v)
:,i och Eva-Karin Johans-
iii son tillhörde de elever
iii från Redväg och Frö-
i:i kind som hade examen i

iii 
*u'i odenbadet' ;

* 455 märken delades ut

I går var det examensdag för alla
simskoleelever från Rediäg och
Frökind. Vid Odenbadets lnom-
husbassäng samlades elever. lärare
och föräldrar för att vara med om
årets promotion som omfattade inte
mindre ån 455 märkesutdelninqar!
' - Det har blivit vedertaget a1t gå

i simskola, sa kommunstyrelsens
ordf. Walter Ekström, som promo-
verade eleverna med sedvanlig li-
ten lagerkrans på hlässan.

- Det är viktigt at! lära sig sim-
ma och urngås med vatten på eit
rätt sätt, fastslog han. Och i dagens
samhålle finns de möjiigheterna.

Innan pronloveringen ägde rum
fick eleverna visa upp vad de lärt
sig under de Lrär sommarveckorna.
Först spelades en kort vattenpolo-
match, där hinkar vid bassängkan-
ten fick tjänstgöra som må|, varpå
Eva Johanssons konstsimelever
simmade i ringar och i fina mönster.

Falköpings duktiga simhopper-
ska gav också prov på några hopp
ur den högre skolan, blandat med
fina dykningar från de tvärhands-
höga flickorna i hennes skola.

Det kanske allra mest värdefulla
en simmare kan lära sig torde vara
liwäddning och av årets kuli tog tio
stycken olika livräddningsmärken.
Eva-Karin Johansson och Maria
Svensson resp. Urban Andersson
och Niklas Larsson visade hur det
ska gå till när man räddar barn i
nöd.

Till simmärken återkommer vi.

Exumen ft;, *rpskolun

Walter Ekström omgiven av årets guldmagistrar'



ROLIGT TAI{GADERBY:
C-grupp IV,.

Grclanda lF:Floby IF 5-O
Målg: F: Fredrik Håkanson, Gert Len-
rnrtsson, Sören Alexmdersson,

Kinnrrpe lF-Slutårps IF 3-I
Målg: K: Urban Westerberg, Benny An-
dersmn, Ulf Nero.
S: Rolf Calån.

Anrlpe IF-IFK Falköping 4-2
Målg: Ä: Stiren Wilhelmsson, patrik
Evertsson, Ulf Johanson, Ju Ahlqvist.
F: Mikael Claesmn,

Slutrrps lF-Gmlanda IF 0-S
Mäg:.G; Gert lemartsson2, Stefm Ge-
gerfeldt, Mftael Wärn, Anders \{/iklund.

Äcarps^IF-Kinnarpa IF l- I
Målg: Ä: Sitiren Wilhelmsson,
K:Ulf Nero.

IFK Falköping-Floby IF t-3
Målg: IFK: Peter Gmenius.
FIF: GHenrikson, M Rehn, I-Å Hiirje-
ryd.

eeKöos|r,enee hiist p& plo;rn
Sluto;r1l öaemo,s|r,ancd,e
rnen, Fd:önrr;o;rgl 2 - I'ultrrn;|r)

z.b-+l-

GrolandalF 5 5 0 0
FlobyIF 5 3 I I
ÄsarpslF 5 Z I 2
KinnarpslF 5 | 2 2
mKFalköping 5 I 0 4
SlutarpslFSl04

2l- 3 l0
t3-6 7
15-U 5
6-7 4
9-15 Z
5-25 2

Ulf Karl6n .- Slutarpsmårlvakten - awärjde många Kinnarpsangrepp. Som här när Thomas Westeroer8
störtar fram.

D-GRUPP II
Folkabo IK-Sandhems IF O-O
Funisjö IF-Kåttilstorps IK 2- I
Målg.: F: Magnus Calsson, Micael
Malmborg
K: Magnus Nabbing
Vadofta SK-Äsarps IF ,1- I
Målg.: V: Kjell-Äke Häggander 3, Ola
Jacobssn,
Ä: Dougls Johansson
Kinnarps lF-Folkabo IK 2- I
Målg,: K: P-O Westerberg, Mikael Jo-
sefsson
F: Jons Hjalmarsson
Kinnarps lF-Sandhems IF 2- I
Målg.: K P-O Westerberg,. Clemence
Holbauer
S: B Kulsson
Mullsjö IF-Sandhems IF 4-2
Målg.: M: Toms Palm, Anders Lunds-
tedt, Ulf Sjölaqder, Ilans Willstrand
S:DFrisk,TSvenssn
Sandhems IF-Funsjö IF O-0
KÄttilstorps lK-Varrofta SK O-4
Målg.: V: Ola Jacobsson 3, Magrrus Es-
kilson
Åsarps lF-Kinnarps IF l-2
Målg.: Å: Douglas Johansson
K: Christer Svenson, P-O Westerberg

I Vartofta SK 6 6' Furusjö IF 6 4
Mullsjö IF 5 3
Kinnarps IF 6 3
Sandhems IF 6 I
Folkabo IK 5 1

Åsarps IF 5 I
Kättilstorps IK 5 0

0 02r- 4r2'
118-? I
I 114-6 7
12 8-6 ?

2 3 5-7 4
r 3 4-9 3
045-142
05 1-120

t Slutarpslägret var man
oekså nöjrl med matehen oeh
uddamålsförluslen. Hell utan
:kvitteringschåns var inte heller
hemmapojkarnå' som bl.a. i
slutskedet hade en utmärkt
möjlighet g€nom Roger An'
dersson, som i friläge brassade
bollen över nät.

Det var fart på spelet och Slu-
tarp hångde bra med i tempot.
Mycket kallt g.iorde Håkan
Karlstedt l-0 för SlutarP fem
minuter in på andra halvlek.
Han rundade målvakten och
slog trollen i nät trots att at-
tackerande backar hängde ho-
norn i hälama. Kvitteringen i
20:e minuten stod "Lollo"
Jansson för och segerskytt blev
allerstädes nän'arande Giista
Ek när sju minuter återstod av
rnatchen. Gösta var bra. ool-ol-

lo" var också bra tillsammans
med Kenneth Johansson och

-

'.l+-rr-
Ki n neveds
kyrka
missionsdagen högmässa HHN
kl 11.00 OlolMagnusson, Beriil
Edvardsson konfirmandjubile-
um

Tony Persson. Dår har ni Kin'
naips fråmsta i derbyt.

Ulf Karl6ns målvaktsspel var
glädjeämnet hos Slutarp och i
ett stabilt försvar spelade Inge
Karlsson till sig betyget bäst på
nlan. I öwiqt rar (lc! ganska
.jämna pr"stJioner med kamp-
elöd från alla håll.

Juste och trevligt på banan'
gjorde att domaren Arne Nils-
son också hade en angenäm af-
ton och dömde Iugnt och säkert
hela tiden ledsagad av linjedo-
marna Douglas Jansson och Ulf
Leijon som ingrep när så ford'
rades.

BÄSSE

KINNARP
Sa/ong SoPhie
Semesterstängt
1817 - 618

Marlta Geörgreon

Trots konkurrens med slutse-
tet i TV-rennisen mellan Björn
Borg och Vitas Gerulaitis kom
det l5O pcrsoner till vänskaps-
derbyt i fotboll mellan Slutarp
och Kinnarp-på Tångavallen i
tor:sdags kväll. Det blev också
en riktigt trevlig uppgörelseo
där div Vl-laget Slutarp över-
raskade med utmärkt spel rnot
serieledarrra i div V. Efter en
mållös men ändå chansrik för-
sta hslvlek vann Kinnarp till sist
med 2-1, Målsiffrorna kunde
mycket väl stigigt i höjden, om
mån rer till alla chanser sorn
skapades. Kinnarpstränaren
"Sotårro' Blucher sa så hår ef-
leP malchen:

- Med det material som Slu-
tarp har, måste det bara vara en
rillfällighet att laget över som-
maren ligger i botlen på sexan.
Lagei rymmer ju flera jätte-
duktiga spelare, inte minst
'mittbacken Inge'oKiosken"
K,arlsson och reslige målvakten
Ulf Karl6n. Vi saknsde visserli-
gen o'Blecka" Georgsson och
Benny Carlqvist, men vi får inte
stå och falla med två spelare. Yi
kan ju i seriespel komma i den
situationen att en eller båda
.saknas och därför måste vi ha:ett fullgoft resenmåterial ått
tillgå.

Klänningar
Nyinkomna - även i 20-se-

rien,
Bra modeller.
Låga priser.

KIIINARPS
MANUFAKTUR

Tel. $31 34

I

I

JTel. 336 60t-



I'yckud, resu runt Åtund,en
En på alla sätt lyckad resa blev

det då Kinneveds Röda
Kors-krets anordnade den tradi-
tionella bussresan ftir kretsens
pensionärer. 44 personer följde
med på fåirden, som utgick från
frökindsgården i KinnarP.
Ordforanden i Kinneveds Röda
Kors-krets Göran Andersson häl-
sade resedeltagarna väikomna
innan man satte kurs mot Danni-
ke kyrka.

*
I år gick resan runt Äsunden -"

en c:a åtta mil lång färd för att
bese "gårdarna runt sjön".

, Först följdes riksväg 46 mot Ul-
ricehamn, strax innan styrde man
av mot Borås och till slut kom
man in på den lilla "turistleden"
runt Åsunden mot Tvärred. Väd-
ret var klart och vackert och på
flera ställen ktrnde man stanna
och njutå av ddn sköna utsikten
över Äsunden och bortöver Ulri-
cehamn. Efter Tvärred gick re-
san alltså mot Dannike och Dan-
nike kyrka, där iiirsta pausen
gjordes.

*
Ann-Marie Bäck, kantor och

kyrkvärd i Dannike kyrka tog
emot restxuppen för att fungera
som guide i kyrkan och försam-

v lingshemmet. När resenärerna
bänkat sig i kYrkan sjöngs uni-
sont sången "Den blomstertid rru
kommer" varefter Ann-Marie
Bäck berättadö om 1200-talskYr-
kan och dess historia. Ytterligare
en Psalm sjöngs innan man också
gick far att bese församlings-
hemmet som ligger strax intiil
kyrkan.

*
Resan fortsatte förbi Forssa

kvarn vid Ätran varifrån vatten-
ståndet i Åsunden regleras och
vidare till Torpa, med sitt unika
stenhus. De resenärer som så iin-

$ommarlynda
i Skohuset

i Skohuset
KINNARP

skade frck gå av bussen oeh titta
på byggnaden.

Stenhuset är den Stenbockska
ättens stamgods från l40Gtalet.
Innanför rrallgravarna reser sig
den mäktiga byggnaden och ger
alltjämt en god föreställning om
hur man hade det i 1500-talets
Sverige.

*

+,rif,, *.+.+Xåmrl

Nästa gård var Hovsnäs där
den efterlångtade kaffepausen
skulle tas. Egendomen förvärva-
des 1965 av Borås stad som här
skapat ett fritidsområde med ser-
viceanläggningar och i Hovsnäs
huvudbyggnad stod kaffeborden
redan dukade. Smörgåsar. kakor
och tårta utgjorde! kaffedoppet
och resenärerna lät sig väl sma-
l--

Den redan giada och u'psluPP-
na stamningen blev ytierligare
förhöjd när Gunnar Carlsson och
Karl Tornemar plockade fram si-
na instrument - dragspel resp.
fiol. Glatt och hurtigt drog de på
med "En speieman är jag". "En

- sång till dej min syster", "Rosa på
bal" , "Viggen" med flera melo-
dier och de som så förmådde
sjöng med i de kända tongångar-
na.

Vid pausen överlämnades
också blomrnor till resans äldsta
deltasare Edit Andersson och
Karl fhörn, och ett tack uttaladesKarl Thörn, och ett tack uttalades
till arrangörerna och chauffören
Eva Nilsson och Martin Ahl.

*
Sedan gick resan i sträck över

Finnekumla, Vegby; Källebaeka,
Marbäck och Ulricehamn hem till
Kinnarp igen där alla kunde
tackp alla för en trevlig och ange-
näm resa.

Vid tiron till Torpa stenhus. K,S.

Här är hela restruppen samlad vid Hovsnås gård. Hon med blomrna till vänster är resans äldsta kvinniiga
deltagare Edit Andersson och till höger ses med blommor resans äl<iste manlige deltagar:e K;rl Tirörn. Med
dragspel på magen ses Gunnar Carlsson och med frol Karl Thornemar.

Ki n neved
Söndag kl 14 Friluftsgudstj. i
Axtorp (vid regn i förs.salen)
Giiran Carlsson - S. E Hagne-
rud.
Kaffesamkväm.
Välkomna! t'4b->1 '
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SOMMARTID
vid Sparbankens
kontor i KinnarP

4t7 -2217 1977

(Vi har gjort inskränkning i eftermiddagsexpeditionen)

fr|ånäag "- fredag 1 0 - 1 4

Des$utom torsdag 15-17

"ffisoarbankeni
Kinnarpskontoret

INFORMHRAR
De uppstållda sopkontainerna intill den nedlagda soptippen söder

Klnnatpr samhålle kommer att omplaceras till följande platserl
* Kinnarps samhälle. söder jårnvågsstationen strax intiil
en åldre magasinbyggnad

- Vid Shitarps avloppsrerringsverk
I * Vid cementfabriken på Inclustrigatan i Asarp

Omplaceringen beråknas vara genomförd tisdagen den 5 jr:li l9??'

Observera att kontainerna icke år avsedda för industri och af-

fårssopor och icke heller för byggnadsavtall. I fråga om df ilkt
avfall hänvisas till soptipparna i Falköping, Floby, Stenstorp'

Sopkontaniner för rörelseavfall, vindsröjningar o.d' kan på egen

hekostnad hyras
0515i 1S3 44.

Gåiukontorei

genom Falköpings Liftdumper AB tel

I
l

VILLA
SLUTARP
inrieh. 4 rum o. kök. 185 kvm
boyta. Källare under del av
huset inneh. pannrum, mat-
källare och förråd. Hela hu-
set invånd. renoverat. Tomt
2.800 kvrn. Garage för 2 bilar
under byggnad.

Nils Johansson, Kari torriemar och Kari
kyrksoffa vid Dannike kyrka.

igen sig på en

1937 årS kOnfirmandef i Kinneveds och Vårkumia församlingar, hade i söndags samlats
till jubileumstråff i Kinneveds kyrka. Konfirmandläraren kvrkoherde Olof Magnusson,- numera kornminister
emärilus och bosatt i Borås, hade man ochså lyekats få med, och av de ursprungliga 26 konfirmandjrn-a hade
lSkommit till trälTen. Två stycken är bortgångna, och på deras gravar, Lisa Johansson, Kinner,'ed ochSven
Neriman i Vårkumla, nedlad-es kransar. Efter högmässan och nattvardsgången i Kinneveds kyrka samiades
man till en ltunds semensamt samkväm på Kinnäps Pensionat. På biläen de iubilerande konfirmanderna
med_ pin liirare, främre raden fr.v. Ingrid Carisson, Stina Kieilander, Alice Gustafsson, Elia Aqdels:on,
Gunborg Larsson, Rose Ekenberg, Margit Ljungberg. Mellersta raden fr.v. Bror Johansson, Karl-Erik
AndersJon, Elon Kindlund, John Gustafslon, Gunnar Svensson, Bengt Strängberg, kyrkoherde OlofMq8--
nusson. Bakre raden fr.v.'Assar Wiigotson, 

.sven 
Andersson, Hans Johansson, Mats Dahlstrand och Elof

PASSA PÅ NU
att semesterhandla. Vl har stor sortering av
sommar och fritldsartiklar trädgårds- och
campingmöbler

$ åbhi'*' H tt- o, FnmDsuoER

-Alfären med do låga Prleerna-

Skogsvägen öppettlder:Månd.-Fred' 9*18
Slularp tel 335 p2 Stängt Iörd. lull månad

Rehn. Slq+T.



,Climgar'från Frökind,
Ixirdag kväli. Vi skriver den 16

juli. Kall kväll. över himlen
vandrar svarta skyar - det känns
som höst. Ändå år det sommar
och semester för många. Jarls
och Rutmans har slagit tretum-
mare i dörrarna och öppnar inte
förrän om två veckor. Frökind
har stångt för semester. Några är
kvar hemma - men många har
åkt på semester. Letar efter
somrnaren! solen och salta bad,

Juli ä r sorunar. Det m å s t e
vara sornmar då * även om man
är hemma. Efter sex månaders
sträng vinter kräver vi en rejål
sorunar. Nästan ursäktande för-
klarar TV-meterologen att Iåe-
trycken köar för att få komma in
och känna på den svenska som-
maren. Man har en känsla av att
han inte vill tala om verkligheten:
Kylan och fruntimmersveckan
med sitt skvalande.

*
Mor i huset hade tänkt att slåoa

med far till Falkenberg i helgen,
men det blev inte så. TV-metero-
logen sa nej och nu sitter vi här.
Deckare på TV och ett Slutarp
som är nermörkt som på senhös-
0en. Ä andra sidan har granne
Claessons lyckligt anlänt från

r-l{orge-semester - det är mårkligt
vad många från Frökind som valt
Norge titl turistland i år. Jag bör-
jar misstänka att vinterns många
och långa Norgehistorier är en av
anledningarna. Frökind kollar
upp hur norrmännen egentligen
fungerar.

Jag träffade norrmän lör ett tag
sen och berättade alla historier
om norrrniin som jag i en hast
kunde komma på. Norrmännen
log och sa att "dom dår histo-
rierna berättar vi hemma i Norge,
men då är svenskarna huvudper-
soner". .

Ni vet vål varfiir inte de tre vise
männen var från Norge? Dom

. har inte tre. . .

*
Det finns bättre och bra mycket

roligare historier om och kring
norrmän, nlen i semestertider
hoppasjag också denna ursäktas,
Jag har haft mångajuliseme$rar,
men i årjobbarjag. Det gör också
kvinnan vid min sida - och det
gör också storatjejen, som nu är
mer tänd på moped än håst. Just
nu liirsöder hon oss som som-
marbiträde hos Samuelssons och
så går hon och välter etthelt vagns
,lass med mjölk! Når jag jobbade
hos Stures Livs på Sigfridsgatan
välte jag aldrig mjölk . . .

Meir det var andra tider. Det
fanns lnte mjölk i papp-örpack-
ningirr och det fanns inga,rnope-
der. Vi som var unga då kunde
köra en paketcykel utan att blin,
ka. För giorde man det, hamnade
man med ägglådan i baken på en
parkerad bil pA "Ströget". Det
fanns inget retligare än att kom-
ma hem till chefen med krossade
äcc.

Underliga äro icke bara kärle-
kens vägar, underliga äro också
vår Melittabryggares vägar. Den
rasade ihop alldeles nyss - den
nida knappen bara kom, med

.,fiiidranoab"hela,l
Lugn, sa mor i huset. Vi väntar till
Ingvar kommer tillbaka från se-
mestern.

Välkommen hem Ingvar. Tack
för vykortet från dej och Lisa.
Pelle har mått bra och klippt
gräs.

Vänliga hälsningar
BÅSSE

Dagens sommarbiträden i affä-
rer har det bra. Dom slipper att
kuska runt i.ur och skur.'Dom
slipper ,att "döpa5" i silltunnan
innan dom är accepterade inom
branschen. Dom behöver inte
"stanna efter" och sopa golven.
Tiderna förändras - biträdena
med dom. Borta är "schasen,',
Han som fick några tior och sen
därtill av snälla och vänliga män-
niskor en slant när han kom med
varorna.

Jag "schasade" i många år un-
der skoltiden - nu är det mrnnen.
Änaa ar det bara lite drygt 20,år
sen.

*
Jag har varit lite splittrad den

seneste tiden. .Iag har gått i tan-
kar. Egentligen har jag haft ett
litet helsike - fast egentligen err
mycket litet. Jag har funderat på
att byta bil. Och man byter ju inte
bil preeis som man byter skjorta.
Hela familjen har varit engagerad
- mest lillgrabben, som försökt
att "styra" hela affären. Vi har
tittat, vi har provåkt - ja, det är
många timmar som lillgrabben
och jag ägnat åt det här bytet,
som ftirst i dag blivit ett faktum.'
Mor i huset har sagt sitt. Och då
får det bli så.

Med risk ör att få textreklam-
kommitt6n hängande över halsen
på mej, vill jag inte avslöja mer än
att bilen är blå. Fast å andra s!
dan vet jag att gvenne och Gjsta
återigen glort en bra affär. Tack
vare mina bilaffärer har dom nu
kunnat utvidga rörelsen - dom
har snart byggt i fatt Manne och
grabbarna.

.*
.Apropå bilar kan jag berätta -

med anknytning till Frökind - att
en FT-reporter häromdan krock-
ade i Kinnarpskorset. Han var på
väg till Frökindsgården för att
fortsätta med buss tillsammans
med "di gamle" runt Äsunden.
Det blev en rejäl sammanstöt-
ning. IIan inledde sitt resäventvr
med 4tt krocka mot (med) dån
blivande hälften. Samma dag ha-
de lysning förkun4ats - i söndags
var det lysningskalas. Underliga
äro kårlekens vägar. . .

t4l?-?r.
Sommargudstjönst i Axtorp

I söndags hölls den traditionella
sommarguds$änsten i Axtorp un-
der stor tillslutning. Egentligen
skulle guds{iånsten ha hållits utom-
hus men p.g.a. en åskskur strax in-
nan, flyttades den till Församlings-
salerr.

Kyrkoherde S-E Hagnerud hål-
sade välkommen vårefter kyrkoas-
sistent Giiran Carlson lede guds-
tjänsten samt talade över dagens

predikotext. Sång och musik fram-
ftirdes av Eivor Johnsson. Björn
och Jan-Olof Peterson som ackom-
panjerade sig själva på gitan och
tvärflöjt. Till psalmerna spelade
kantor Margareta Thor,

Efter gudstjänsten blev det kaffe-
servering för vilken syliireningen
svarade. Arrangör fiir sommar-
gudstjänsten var som vanligt kyr-
kobröderna i Kinneved.

Kinneveds Bilsmene
Centeraud.
ordnar med hemlig resa i egna
bilar lördagen den 13/8. Sam-
ling och start vid Samuelssons

affar, Siutarp kl 19.00. Grann-
avd. inbjudes att deltaga.
Anmälan till tel 332 56 eller
460 35.

Välkomna!

Falköping-Kinnarp 153-152 -
Bästa skyttar i Falköping: Bengt

Andersson P4, Bror Svösson 23,
Böde Kä&{in. BengJ Svensson'och 

BiintFlEi$l,f,öckisch 22.
Kinnarp: Äk. Joh".r..on. Gunde

Johansson 23. Lars Lindgren. Jon-
ny Mann och Yngve Nilsson 22 p.
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Vud, cir
d,etta?

'zV+-'t+^

Vad sysslar mannen i baljan
med? Ja, den frågan ställer
sig naturligtvis den intresse-
rade FT,:läsaren. Vi skall av-
slöja att han inte fastnat i bal-
jan, men vad han gön'fu, kan
får ni veta om ni tittar på si-
dan 9.

Kinneil!o
Karlsborgs BK

nnarps lF

./ilh-l
Y



y''t +
l'{t> +

;--'*.-.4.F5 r-- F---F
t. : I! r rrrrz-\Tr l" T:tr\T T:r.rr rllrrr\Tcrnr:'rl\TTl\Ttr "r rt D F7 zth'>- 

!APROPA EI\ FILMII\SBEU\ING 1937,:

Att gå igoruom en huluskcippu
" Bror i ku e,rnu" hun d,et dn i dng
. I tisdagens FT berättade vi om
en henrbygdsafl.on i Giteve, var-
vid spr{kforskaren Johan Gijt-

en halvslcäppa" var det väl inget
märk[gt. . .

Det var nänrligen så att vi sam-

blev väl ganska duktiga med ti-
den. Skäppor hade vi, bl.a. för
tullsäd, som var den tidens sys-
tem (betalnirrg) för utört arbete.

*
Bror springer som en yngling i

kvarntrapporrra än i dag och na-
turligtvis frågade vi om inte vi
kunde få ett s*rakprov på det här
med att "gå igenom en halvskäp-
pa".

- Jag har inte gått runt i skäp-

Skall jag gå tillbaka genom skäp-
pan nu?

Det frestar på ryggen

I
1

*

Iinds frlm om slåtterabete i Back-
or, Göteve, visades. En av de
medverkande i frlmen var Bror
Johansson i Slutarp, som på den
tiden - 193? - imponerade på
ortsbefolkningen genom att utfii-
ra konststycket "Gå igenom en
halvskäppa'1

Bror Johansson är identisk
med Slutarps kvarnägare,1'Brox i
Kvarna'Vi for dit.

*
Bror minns 1937 och berättar

att Johan Götlind ringde från
Uppsala och frågade om nån från
"kvarna" stiillde upp i bygdefil-
men om gamla seder och bruk.
- Jag var fg år då och efiersom vi
ofta roade oss med "att gå igenom

Huvudet i baljan

lades ganska många ungdomar i
kvarnen på kvällarna. Vi roade
o*s med den hä-r l_eken och en del

En bra bit på väg

pan på över trettio år, men om vi
bara hittar så kan jag väl försö-
ka...

*
. Vi hittade två. Bror tog den

som var bäst. Och uiförde sedan
konststycket nästan lika smidigt
som ör 40 år sedan. - Det trodde
jag inte att jag klarade av i dag.
Den här leken frestar på ryggra-
den och förr hade jag skavsår på
hela ryggen efter åventyren i "
baljan". FT:s närvarande vittne
tog en hel serie med bilder. Vi
visar er några. FOTNOT: en
haivskäppa rymmer cirka 20liter,
en helskäppa cirka 40 liter.

Text och bilder:
Båsse

I

I

I

Klar ftir start

Bror och skäppan

Fan6rtillagare
med fullgjord värnplikt. Vana erfordras ej. Gärna kvinnlig.

AB Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 0515/333 70, Berndt Bertilsson efterfrågas.
Tel. bost. 0515/460 53.

SURVI$FIRMAN I SLUTARP
Takservicer snlck€riarbeten, målningt

interiörarbeten, factighetsservico m. m'

Häflagårdsgatan 1, 521 00 Falköping
Kont" fel. 0515/335 27, bostadstel. 0515/332 77 - 504 94


